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Mieli skaitytojai,
Džiaugiamės, kad aktyviai skelbi-
atės „Rokiškio Sirena“ laikraštyje.
Kiekviename laikraščio numeryje 

skelbsime laimėtoją.
Laimėtoju gali tapti ir TU. 

Tau tereikia įdėti nemokamą 
skelbimą ir laukti kito                       

„Rokiškio Sirena“ laikraščio nu-
merio. SKELBKITĖS!!!

Šią savaitę UAB Daivida įsteigtą 
prizą laimėjo Irina iš Rokiškio. 

Ji parduoda treniruoklį – dviratį. 
Atkreipkite dėmesį - savaitės 

laimėtojų skelbimai yra pažymėti 
specialiu ženklu.

UAB Daivida parduotuvės 
Rokiškyje ir Rokiškio rajone

Dovana - Rokiškio Skilandis 
Skilandis Lietuvoje yra laikomas 
nacionaliniu produktu. Lietuvių 

kaimuose nuo senų laikų jis buvo 
taupomas vasaros darbymečiui ir 

svečiams.
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Rajono meras ištiesė ranką verslininkams 
Praėjusį pirmadienį įvyko ilgai lauktas susitikimas tarp rajono mero Antano Vagonio 
ir Rokiškio verslo klubo narių. Meras visus susirinkusius supažindino su savo darbo 
vizija, atsakinėjo į jiems rūpimus klausimus. Verslo klubo nariai norėjo sužinoti, ar 
pasikeis netinkami santykiai tarp rajono valdžios ir verslininkų.

Justas KAČERAUSKAS

Pokyčiai savivaldybėje
Rajono meras pas verslininkus atėjo 

ne tuščiomis, o gerai atlikęs namų darbus. 
Diskusijos pradžioje pristatė savo viziją, 
kokį norėtų matyti Rokiškio kraštą. A. 
Vagonis akcentavo, jog pirmieji darbai jau 
daromi, bet rezultatai taip greitai nebus 
matomi. Vieną iš pagrindinių prioritetų 
meras laiko visų sričių dialogą. „Norėčiau 
atkreipti dėmesį į savivaldybės valdymo 
struktūrą. Manęs ten daug kas netenkina. 
Kaip ten viską sutvarkyti ir pakeisti, 
manau, tai administracijos darbas. Kitas 
momentas – atsakomybė ir darbo našumas. 
Su administracijos direktoriumi keisime 
tarnautojų požiūrį. Toliau vyksta derybos 
su pensinio amžiaus darbuotojais. Su tais 
specialistais, kurie yra pakeičiami. Jei mes 
turime kokioje nors tarnyboje žmogų, 
kurio negalime kuo pakeisti, mums tai 
yra sudėtinga. Todėl su šiais žmonėmis 
deramasi labai mandagiai. Šiuo metu jau 
yra trys žmonės, kurie pateikė prašymus, 
kad palieka savo pareigas“, - sakė meras.
Pasak A. Vagonio, švietimo įstaigose yra 
labai daug pensinio amžiaus žmonių. Ten 
taip pat yra darbuotojų, kurie galėtų juos 
pakeisti. „Žmonės, kurie užsitarnavo poilsį, 
turėtų ilsėtis“, - pažymėjo rajono vadovas.
Meras užsiminė ir apie savivaldybės 
struktūros pokyčius. „Keisis aptarnaujančio 
personalo išdėstymas, kad tie skyriai būtų 
patogesni žmonėms. Visa kita bus pagrįsta 
ekonominiais rodikliais“, - sakė A. Vagonis.

Mokesčių kėlimas
Jei rajono taryba pritars parengtam 

projektui, kitąmet nekilnojamo turto 
mokestis didės 2 dešimtosiomis procento. 
Pažymėtina, jog mažiausią mokestį yra 
nustačiusios vos trys šalies savivaldybės, 
viena jų – mūsų rajono. 

Susitikimo metu A. Vagonis palietė ir 
šį opų klausimą. „Vienas iš mano siūlymų 
- kelti nekilnojamo turto mokestį. Šiandien 
mes turime labai rimtą skylę biudžete. 
Turime be galo rimtų problemų. Vienas iš 
šių žingsnių - nežymus mokesčio pakėlimas. 
Lyginant su kitomis savivaldybėmis, mo-
kesčiai yra ženkliai didesni“, - situaciją ko-
mentavo rajono meras. 

Verslo klubo prezidentas Irmantas Tarvydis 
pažymėjo, jog kaimyninės savivaldybės šiai 
dienai mažina mokesčius.

Meras akcentavo, kad naujame biu-
džete šie pinigai bus aiškiai ir tikslingai 
panaudojami. „Pakeltas mokestis padidina 
mokesčių surinkimą iki 50 tūkst. eurų. Tas 
gautas lėšas galvojame nukreipti smul-
kaus ir vidutinio verslo rėmimui. Taip pat 
naujų techninių būrelių steigimui. Kom-
pensuosime kokią nors dalį verslui už 
naudojimasi muitinės sandėliais. Visa tai 

bus aptariama. Pagrindinė kryptis - skatinti 
smulkų ir vidutinį verslą“, - sakė meras. 
Pasak rajono vadovo, išlieka ta pati tvarka, 
jei yra remiamas sportas – „nurašoma“ 50 
proc. mokesčių, 

Rokiškis – kultūros sostinė?
Tęsdamas diskusiją A. Vagonis išreiš-

kė norą artimiau bendradarbiauti su 
verslo, nevyriausybinių organizacijų bei 
jaunimo atstovais. „Turiu tokį norą, kad 
tas bendravimas būtų ne vienkartinis, 

o periodiškas. Jeigu yra reikalas galima 
susitikti ir dažniau. Susitikimo metu norė-
čiau išgirsti jums rūpimus klausimus“, - 
sakė meras. 

Taip pat A. Vagonis priminė, jog 
Rokiškio rajono savivaldybė yra padavusi 
paraišką 2019 metais tapti Lietuvos kultūros 
sostine. „Viena jos sąlygų – savivaldybė turi 
prisidėti prie Vyriausybės skiriamų pinigų. 
Prie viso to dar turėtų prisidėti ir rajono 
verslininkai. Pagalba galėtų būti natūra, 
nebūtinai pinigine išraiška: viešbučiai, do-
vanos, produktai. Tais metais dalyvauja 
tik du miestai, kurie norėtų tapti kultūros 
sostine. Parinktas mums konkurencingas 
miestas - Kaunas. Abejoju, jog tapsime 
kultūros sostine, bet nereikia pralaimėti iš 
anksto“, - pabrėžė A. Vagonis. 

Mero vizija
„Turite ketverius metus laiko, kokį 

matote Rokiškio rajoną, iš kur jis kurs 
pridėtinę vertę?“, - domėjosi verslo klu-
bo prezidentas I. Tarvydis. A. Vagonis 
pažymėjo, jog laukia sunkus darbas. „Per 
ketverius metus kažko ypatingo mes 
nepakeisime ir nesukursime. Rokiškį matau 
kaip pramonės ir verslo miestą. Miestą, į 
kurį turėtų būti pritraukiama įvairiausia 
pramonė ir gamyba. Pradinis potencialas 
jau yra. Žiūrint į miestą iš viršaus, kaip 
erdves, jis yra aiškiai sudėliotas. Turime 
pramonės rajoną, kuris turėtų toliau plėstis. 
Skatiname ir ieškome, kaip galime plėstis 
šias veiklas. Svarbu yra ekologinis ūkis, kurį 
reikia taip pat skatinti. Didelę dalį mūsų 
verslo ir veiklos užima ūkininkai. Šiandien 

jie yra atskirti, kurie yra tarpinė grandis 
tarp verslininko ir žemdirbio. Ūkininkai - 
lygiai tokie pat verslininkai“, - sakė meras. 
Pasak A. Vagonio, šiuo metu vyksta derybos 
su UAB „Legra“ vadovu Valdu Pipiku, jog 
rajone atsidarytų dar vienas durpynas ir 
gamykla. 

Rajono vadovas pažymėjo, jog mieste 
neišnaudojami didieji prekybos centrai. 
„Būtina, jog smulkieji verslininkai išnau-
dotų žmonių srautus, kurie yra šalia di-
džiųjų prekybos centrų. Reikia sukurti 
galimybę šalia kažką pasistatyti, pavyzdžiui 
kokį prekybos paviljoną. Galbūt būsiu 
nepopuliarus, bet šią nišą reikia mums 
išnaudoti“, - akcentavo meras. 

Specialistų trūkumas
Verslininkas Zenonas Akramavičius 

džiaugėsi tokia mero vizija. „Tikiuosi vis-

kas bus daroma ryžtingai. Nieko nėra 
nepadaroma, kai yra noras padaryti. Turime 
palaikyti merą. Džiugu, jog pasikeitė požiū-
ris į verslą. Tikriausiai pasiekiame jau patį 
dugną, reikia kilti ir kažką daryti. Žinoma, 
kiek jis realiai pasikeitęs, reikia tam laiko, 
pažiūrėsime‘‘, - sakė verslininkas. 
AB „Rokiškio sūris“ valdybos pirmininkas 
Dalius Trumpa kėlė klausimą, jog rajone 
trūksta kvalifikuotų jaunų specialistų. „Ge-
rą ir jauną specialistą pasikviesti dirbti 
į rajoną yra be galo sunku. Turime gerų 
muzikos, šokių būrelių, bet trūksta rimtų 

techninių susibūrimų“, - sakė D. Trumpa.  
Rajono vadovas pažymėjo, jog šiuo klau-
simu jau dirbama. „Norėčiau, jog Rokiškyje 
atsirastų sąlygos kiekvienam žmogui gauti 
aukštąjį techninį išsilavinimą“, - akcentavo 
meras. 

Verslininkai savivaldybės širdyje
Rajono vadovas atskleidė kokios yra 

jo patarėjų funkcijos. „Šiuo metu, mano 
patarėjai yra atsakingi už kokybišką politikų 
ir savivaldos tarnautojų darbą. Kol kas dar 
visko iki galo nesuprantu, daug dalykų yra 
reglamentuoti įstatymais. Yra valstybės 
deleguotų funkcijų, už kurias gaunamos 
lėšos. Tad jie stebės, jog viskas būtų atlie-
kama kokybiškai ir skaidriai“, - sakė meras. 
 „Ar atsirastų koks kabinetas savivaldybėje 
verslo klubo atstovui?“ – teiravosi A. 
Vagonio verslininkas D. Trumpa. „Šiai die-

nai yra rekomendacijos, kad savivaldybės 
tarnautojai nevažinėtu liftu. Taupumo ir 
sveikatos sumetimais yra kalbama, jog savi-
valdybės pastate neliktų rūkymo vietos. O 
šiuo metu mes turime modernią rūkymo 
vietą. Galėtumėte įsikurti toje vietoje, 
būsite pačioje prestižiškiausioje savi-
valdybės vietoje“, - juokavo A. Vagonis.

Susitikimo pabaigoje verslo klubo nariai 
džiaugėsi, jog valdžia yra pasiryžusi eiti 
kartu su verslu.

AB „Rokiškio sūris“ valdybos pirmininkas Dalius Trumpa kėlė problemą, jog rajone 
trūksta kvalifikuotų jaunų specialistų.

Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis.

Verslo klubo nariai įdėmiai klausėsi mero.

Susitikimo akimirka.

Verslo klubo nariai merui buvo paruošę daug klausimų.

Meras Antanas Vagonis verslininkams pasiryžęs įrodyti, jog valdžia gerins santykius su 
verslu.

J. Kačerausko nuotr.
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Jūžintų mokykla šventė 
125-ąjį gimtadienį

Penktadienį Jūžintų mokyklos bendruo-
menė šventė įstaigos 125-ąjį gimtadienį. 
Mokyklos kieme net netilpo visi svečių 
automobiliai. Svečius sutiko direktorius 
Eimutis Mališauskas. Pasveikinti mokyklos 
bendruomenės su sukaktimi atvyko Rokiš-
kio rajono savivaldybės meras Antanas 
Vagonis, savivaldybės mero pavaduotojas 
Egidijus Vilimas, Švietimo skyriaus vedėjas 
Aurimas Laužadis, aplinkinių įstaigų, orga-
nizacijų, mokyklų direktoriai, rėmėjai. 
Visi dovanų gavo žalią skarelę, skirtą šiai 
šventei.

Šventė vyko mokyklos pagrindinėje 
salėje. Liejosi sveikinimo kalbos. Buvo išda-
lintos nominacijos rėmėjams, geriausiems 
mokiniams, mokytojams, darbuotojams, įsi-
mintiniems įvykiams, mokyklą baigusiems.

Koncertavo mokyklos mokiniai, dai-
ną tai progai skyrė šią mokyklą baigęs 
Andrius Rimiškis, „magiškus“ sugebėjimus 
demonstravo iliuzionistas Emmagic.

Kaip pastebėjo meras A. Vagonis, visų 
šventės dalyvių akys švytėjo.

„Rokiškio Sirena” inform.

Rokiškis vakar...

Rokiškio miesto žydo Zamkos Vilmos virvių dirbtuvių darbininkai. Savininkas sėdi viduryje (su barzda). 1931 m.
Rokiškio krašto muziejaus archyvo nuotr. (RKM-5977)

Savivaldybėje paskaita apie korupcijos 
prevenciją ir kontrolę

Antikorupcinis švietimas ir visuomenės 
informavimas yra viena iš trijų pagrindinių 
Specialiųjų tyrimų tarnybos krypčių, tuo 
tikslu 2015 m. gegužės 22 d. Rokiškio 
rajono savivaldybėje vyko paskaita Korup-
cijos prevencijos tema. Paskaitą skaitė  STT 
Panevėžio valdybos Korupcijos prevencijos 
poskyrio vyriausioji specialistė Rita Šku-

Su atšvaitu – saugiau

Karolina MIGANOVIČIENĖ
Vyresnioji specialistė

Gegužės 4–10 dienomis minėta trečioji 
Jungtinių Tautų Saugaus eismo savaitė, 
kurios tema – vaikai ir saugus eismas. Sau-
gaus eismo savaitei skirtuose renginiuose 
Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos 
komisariato Rokiškio rajono policijos 
komisariatas kartu su Rokiškio rajono 
savivaldybės Visuomenės sveikatos biuru 
akcentavo moksleivių saugumą vasaros 
atostogų metu.

Projektas „Atšvaitas – būk saugus“ 
subūrė pradinių klasių mokinius, kurie 
buvo rengiami poilsiauti atsakingai. 
Renginiuose siekiama formuoti saugaus 
elgesio, kultūros vertybes, ugdyti sąmo-
ningumą, skatinti nešioti atšvaitus, išvengti 
eismo įvykių, nelaimių, kuriose nukenčia 
mažamečiai. 

Visą savaitę rajono pradinukai rinko 
nenaudojamus, stalčiuose ir žaidimų dėžė-

Susitikimas su verslo atstovais, 
dirbančiais statybų sektoriuje

Penktadienio popietę savivaldybės mero 
Antano Vagonio kabinete įvyko susitikimas 
su Rokiškio rajono verslininkais, dirbančiais 
statybų sektoriuje. Svečiams strateginio 
planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 
pristatė planuojamus vykdyti savivaldybės 
projektus ir jų apimtis, kokie bus skel-
biami viešieji pirkimai darbams atlikti. 

Meras pakvietė verslininkus dalyvauti 
konkursuose, išklausyta informacija apie 
problemas, trukdančias darbų plėtrai. Buvo 
diskutuojama, kaip pagerinti verslo aplinką, 
rokiškėnų įmonių patrauklumą.

„Rokiškio Sirena” inform.

Verslininkus neramina savivaldybės 
lifto vaizdas

Tokį vaizdą, tikriausiai, mato kiekvienas rajono gyventojas bandydamas pakilti rajono 
savivaldybės liftu. Susitikime su rajono meru Antanu Vagoniu, verslininkai nuogąstavo, jog 
toks lifto vaizdas, o ypač tarybinius laikus menantys jo mygtukai, nepuošia savivaldybės.  
Rajono vadovas pažymėjo, jog yra daug svarbesnių dalykų, kuriuos reikia sutvarkyti. 
Pavyzdžiui santykiai tarp savivaldybės specialistų ir verslininkų yra kur kas blogesni.

tienė. Susitikimo metu buvo kalbėta apie 
korupcijos, apraiškas, korupcijos preven-
ciją. Paskaitoje dalyvavo tiek savivaldybės 
politikai, administracijos darbuotojai, tiek 
ir savivaldybės įstaigų vadovai.

„Rokiškio Sirena” inform.

se snaudžiančius atšvaitus, nešė juos į 
mokyklą, kruopščiai skaičiavo. Daugiausia 
atšvaitų surinkusieji – apdovanoti. 

Bendruomenės pareigūnė Enrika 
Pavilonienė drauge su Visuomenės sveika-
tos biuro direktore Agne Šapokaite ir 
specialiste Valentina Mickiene aplankė 
Kamajų Antano Strazdo gimnazijos, Pane-
munėlio pagrindinės mokyklos, Rokiš-kio 
Senamiesčio progimnazijos ir Rokiškio 
Juozo Tubelio progimnazijos 1–4 klasių 
moksleivius. Pradinukams, atnešusiems 

daugiausia atšvaitų, įteikti diplomai ir kny-
gos apie saugų eismą, o visiems dalyviams 
padėkos ir atminimo dovanėlės. Prizus 
įsteigė Rokiškio rajono savivaldybės Visuo-
menės sveikatos biuras. 

Rokiškio rajono policija dėkoja mokyto-
jams, mokyklose dirbantiems vaikų ir jau-
nimo sveikatos priežiūros specialistams, 
paskatinusiems mažuosius rinkti atšvaitus 
ir dalytis su kitais vaikais, platinti teisingą 
idėją.
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„Lividė“ – vegetarų rojus
Kartais įprasti patiekalai atsibosta, o skrandis tiesiog reikalauja naujų skonių. 
Klausydami ko prašo mūsų kūnai, pasukome į Rokiškio rajono savivaldybę. 
Ne, tikrai nespręsti kokių nors problemų ar klausimų, o skaniai pavalgyti...

Istorija mena, jog 1974 m. buvo pastatyti 
Rokiškio rajono tarybų rūmai, į kuriuos 
buvo perkeltos administracinės įstaigos. 
Dabar tai rajono savivaldybės pastatas. Šiek 
tiek nukrypome į šoną, bet istorijos žinios, 
dar niekam nepakenkė...

Dauguma, tikriausiai, rokiškėnų žino, 
jog rajono savivaldybės pastate galima 
skaniai pavalgyti. Ir tikrai ne pas merą ar 
kokį nors valstybės tarnautoją. Tereikia 
nusileisti vienu aukštu žemiau ir pastumus 
duris į šoną atsiveria nedidelės kavinukės 
vaizdas. Kas jau žino, užsisakyti maisto eina 
tiesiai prie baro. Taip, čia rinktis maistą teks 
prie baro. Kadangi esame savarankiški, tai 
mums jau tapo kasdienybe. Didžkukulis su varške.

Vegetariškas „Taco“.
Užsisakę ir susimokėję už maistą, 

pasukome prie savo kampelio. Interjeras 
čia kuklus, paprastas, o svarbiausia niekas 
neblaško ir jautiesi laisvai. Pro didelius 
langus dar galima pamatyti kokį valdininką 
skubantį čia pavalgyti.

Girdėjome, jog čia vegetarai gali rasti 
skanių patiekalų. Ant baro esantis meniu 
kvietė atrasti naujus skonius. Puiku, juk to 
ir susirinkome. Vieni mūsų nutarė naują 
savaitę pradėti sočiai, kiti  - sveikai. Pirmieji 
ant mūsų stalo atkeliavo šaltibarščiai 
(1,45 euro). Tai buvo tradiciniai, skanūs 
šaltibarščiai. Po jų eilė sekė didžkukuliui su 
varške (1,75 euro), kuris taip pat nesugadino 
lietuviškų patiekalų harmonijos.
Kitas patiekalas – lazanija (2,60 euro). 
Išgirdus žodį lazanija, tikriausiai, daugumai 
prieš akis išdygsta filmo herojus - katinas 
„Garfildas“, kuris be proto mėgo šį 
patiekalą. Žinote, panašiai nutiko ir kas 
valgė šią lazaniją. Norėjosi dar ir dar...Prie 
visko puikiai tiko skanios pomidorų sultys 
(0,60 euro). Ryžiai su karštomis daržovėmis.

Saldžiarūgštė vištiena su ryžiais (2,90 
euro) tęsė visą gero maisto epopėją. Ką jau 
bepridursi, kai žmogus valgo ir iš malonumo 
kraipo galvą.

Štai ir lemtingoji akimirka. Atėjo lai-
kas taip girtam vegetariškam maistui. 
Tad ant mūsų stalo atkeliavo vegetariškas 
„Taco“ (2,50 euro) ir ryžiai su karštomis 
daržovėmis (2,50 euro). Pastarasis patie-
kalas išsiskyrė lengvumu ir puikiu skoniu. 
Tai maistas, kuris neguli skrandyje kaip 
akmuo. Nustebino vegetariškas „Taco“. 
Nors ir vegetariškas, bet tikrai sotus. Viskas 
subalansuota ir neperkrauta.  Mėgautis juo 
teko iš lėto, juk buvo atrastas naujas skonis.

Pabaigoje vaišinomės ne kava, o šviežiai 
spaustomis sultimis (1 euras) ir žaliuoju 
kokteiliu (1,50 euro). Tai tikra vitaminų 

bomba, kuri pakrovė mus visai likusiai 
dienai. 

Pietūs penkiems žmonėms kainavo 
16,80 euro. Pigu ir skanu, o svarbiausia ga-
vome naujų skonių įvairovę. Šviežiai spaustos sultys.

J. Kačerausko nuotr.

Justas KAČERAUSKAS

VIEŠAS ROKIŠKIO 
KULTŪROS CENTRO 
KOLEKTYVO LAIŠKAS

Visiems gerai žinoma frazė iš Šventojo 
rašto: „Kas iš jūsų be nuodėmės, tegu 
pirmas sviedžia į ją akmenį“. Taip pat 
dažnai kartojame liaudies išminties perlus, 
kuriuos cituoja ir mūsų naujasis meras A. 
Vagonis: „Kas nedirba, tas neklysta“. Tik 
kaip lengvai šie išmintingi žodžiai pasiklysta 
principų ir užgautų ambicijų kovoje.

Balandžio pabaigoje mūsų kolektyvą 
sukrėtė žinia – iš pareigų atleista 15 metų 
mums vadovavusi direktorė Nida Lungienė. 
Viskas įvyko taip staiga, netikėtai, per 
keletą dienų, kad dauguma darbuotojų 
netgi nesuprato, kas ir kodėl atsitiko. 

Dabar jau žinome, kuo kaltinama 
mūsų ilgametė direktorė. Žinome, kad 
ji prisipažįsta bene sudėtingiausio ir 
sunkiausio  renginio festivalio „Vaidiname 
žemdirbiams“ organizacinių darbų sukūryje 
beskubėdama padariusi techninę klaidą – 
pati mums tai pasakė visuotinio darbuotojų 
susirinkimo metu. Ir taip pat žinome, kad 
pažįstame Nidą kaip sąžiningą žmogų, kuris, 
tikime, niekada to nebūtų padaręs tyčia, 
piktybiškai, siekiant apgauti ir pasipelnyti.

Žinoma, visi turime atsakyti už savo 
veiksmus – tyčinius ar netyčinius. Tačiau 
esame tikri, kad sprendimas atleisti 
Nidą Lungienę iš darbo buvo priimtas 
skubotai, ir, kaip spaudoje pripažino pats 
gerb. meras, neįsigilinus į situaciją. Netgi 
baudžiamajame kodekse už sunkiausius 
nusikaltimus taikomos nuobaudos „nuo-
iki“, egzistuoja lengvinančių ir sunkinančių 
aplinkybių taikymo sistema. Ir maksimali 
bausmė taikoma tik ypatingai sunkiems, 
pavojingiems, ne pirmą kartą įvykdytiems 
nusikaltimams.

Mūsų situacijoje ilgą lengvinančių 
aplinkybių sąrašą būtų galima pradėti Nidos 
Lungienės nuopelnų ir apdovanojimų 
vardijimu. Neįkainojama 20 metų 
projektinės veiklos, atplukdžiusios į rajoną 
didžiules lėšas, patirtis - N.Lungienė 
pirmoji rajone ėmėsi rašyti ir įgyvendinti 
projektus šalies ir Europos Sąjungos 
fondams. To ji mokė ir mus. Iki šiol kasmet 
jos iniciatyva įgyvendinami 2 projektai: 
Lietuvos profesionalių teatrų festivalis 
„Vaidiname žemdirbiams“ ir „Langinių 
tapymo pleneras“. Paverskime tai pinigais – 
2014 m. Rokiškio kultūros centras gavo 133 
tūkst. litų projektinių lėšų, iš jų  N. Lungienė 
-  37,5 tūkst.; 2015 m. kultūros centras – 
28,8 tūkst. eurų, iš jų Nidos Lungienės – 8 
tūkst. Kita veikla - vadovavimas aukščiausią 
kategoriją turinčiam folkloro kolektyvui 
„Gastauta“, turinčiam prestižiškiausią 
Lietuvoje LLKC apdovanojimą „Aukso 
paukštė“ (25 m.); Žemės ūkio ministerijos 
padėka ir medalis už festivalio „Vaidiname 
žemdirbiams“ organizavimą (15 m.). N. 
Lungienė yra Etnomuzikos  instituto 
jaunesnioji bendradarbė; 6 metus buvo 
Lietuvos kultūros centrų  asociacijos 
tarybos narė Panevėžio apskričiai; 4 
metus – Kultūros centrų tarybos prie 
Kultūros ministerijos narė; 6 metus – 
Aukštaitijos regioninės Etninės kultūros 
globos tarybos narė Rokiškio rajonui. 
2012 -2014 m. – Rokiškio krašto etninės 
kultūros plėtros komisijos pirmininkė. O 
kur dar garso publikacijų leidyba, knygų 
ir kitų leidinių apie etnokultūrą autorystė 
ir bendraautorystė, paskaitų skaitymas, 
dėstytojavimas Panevėžio kolegijoje ir t.t.

Visą N. Lungienės vadovavimo laikotarpį 
Rokiškio kultūros centras išlaikė ir 2013 
m. apgynė aukščiausią kategoriją, pelnė 
aukščiausią kultūros centrų apdovanojimą 
– Lietuvos ministerijos ir Liaudies kultūros 
centro nominaciją „Geriausias 2003 metų 
rajono kultūros centras“. Lygiai prieš metus 
jai įteikta statulėlė „Ryškiausias mėgėjų 
teatrų kultūros globėjas“. O vos prieš 
porą mėnesių N. Lungienė apdovanota 
Rokiškio rajono savivaldybės mero padėka 

,,Už reikšmingus pasiekimus puoselėjant 
Rokiškio teatrinį gyvenimą ir etnokultūrą“. 
Dauguma šių pasiekimų, žinoma, yra 
darnaus kolektyvo darbo nuopelnas. 
Kūrybos laisvė, darbuotojų motyvavimas ir 
skatinimas, pastangų vertinimas, dėmesys, 
nepakantumas tinginystei, materialinės 
bazės stiprinimas – tokia vadovo pozicija 
padėjo atsirasti įspūdingiems renginiams,  
augti naujiems aukščiausių kategorijų 
kolektyvams, garsėti visoje Lietuvoje ir 
užsienyje.

Spaudoje gerb. mero minimi migloti 
„verslo priekaištai, kad bloga vadyba“, 
lyg ir taikyti mūsų įstaigai, subliūkšta kaip 
muilo burbulas prieš elementarius skaičius. 
Rokiškio kultūros centras Panevėžio 
apskrityje  visa galva lenkia aplinkinius 
rajonus tiek pagal už teikiamas paslaugas 
surinktas lėšas (2014 m.  Rokiškis - 147 tūkst. 
litų, Biržai - 49 tūkst., Pasvalys – 35 tūkst., 
Anykščiai – 50 tūkst.), tiek pagal gautas 
paramos lėšas (2014 m. Rokiškis - 58 tūkst. 
litų, Biržai - 9 tūkst., Kupiškis - 6 tūkst., 
Anykščiai apie 10 tūkst., Pasvalys negavo nė 
lito), tiek pagal  projektinių lėšų kiekį (2014 
m. Rokiškis - 133 tūkst. litų, Kupiškis – 75 
tūkst., Biržai – 27 tūkst., Pasvalys –21 tūkst., 
Anykščiai – 125 tūkst. ). Labai tikimės, kad 
ir kitos rajono įstaigos, įskaitant ir pačią 
Rokiškio rajono savivaldybę, gali pasigirti 
tokiais pat rodikliais. Be to primename, 
kad mūsų įstaiga kuria kultūrinį produktą, 
kurio vertę itin sunku pamatuoti  pinigais. 
Įvertinti savo darbo kokybę mums leidžia 
žiūrovų meilė (mes ją jaučiame, o paversta į 
pinigus ji atsispindi teikiamų paslaugų lėšų 
eilutėje) bei jau minėti įvairiausių institucijų 
apdovanojimai.  Ir dar tenka pridurti, kad 
biudžetinė įstaiga nėra UAB, ir mums 
tenka laikytis Kultūros centrų įstatymo, 
kuris neturi nieko bendro su verslo įmonės 
valdymu. 

Komisija, per porą dienų „ištyrusi“ šį 
incidentą, deja, nerado (o gal neieškojo) 
nė vienos lengvinančios aplinkybės. 
Remdamasis jų protokolu vos porą savaičių 
dirbantis meras A. Vagonis  galėjo rinktis iš 
dviejų bausmių: papeikimo arba atleidimo. 
Deklaruodamas, kad siekia, jog „Rokiškio 
mieste kažkas tai keistųsi: požiūris į 
darbą, požiūris į vadovavimą“, iškart skyrė 
aukščiausią bausmę. 

Sunkinanti aplinkybė visur skamba tik 
viena – Nidos nenoras pripažinti, kad ji 
sąmoningai siekė pasipelnyti. Manome, 
kad objektyvių savo poelgio priežasčių 
paaiškinimas neturėtų būti traktuojamas 
kaip savo kaltės nesuvokimas ir nenoras 
prisiimti atsakomybę.

Esame giliai įsitikinę, jog sprendimas N. 
Lungienę atleisti iš darbo priimtas skubotai. 
Pripažinimui įgyti reikia daugelio metų, 
prarasti žmonių pasitikėjimą tereikia vieno 
neapgalvoto žingsnio. Tačiau N. Lungienė 
neprarado rokiškėnų ir šalies kultūros 
darbuotojų pasitikėjimo, ji sulaukia didelio 
jos darbą gerai žinančių ir vertinančių 
žmonių bei instancijų palaikymo. Nidai 
paramą siūlo Lietuvos liaudies kultūros 
centras, Lietuvos kultūros centrų asociacija, 
kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, 
rajoninių kultūros centrų vadovai, Rokiškio 
rajono kultūros darbuotojai ir meno 
kolektyvų nariai. Jos ginti drąsiai stoja 
dalis rajono verslininkų, nebijančių viešai 
pasakyti savo pavardžių ir nesislapstančių 
intrigų šešėliuose. 

Mes, Rokiškio kultūros centro dar-
buotojai, išreiškiame pasitikėjimą savo 
ilgamete direktore Nida Lungiene. Ti-
kimės, kad naujosios rajono valdžios 
žadėti pokyčiai ateityje bus nukreipti ne 
į produktyviai ir atsakingai dirbančias 
įstaigas, o į tikruosius rajono skaudulius.

Rokiškio kultūros centro kolektyvas

,,Tėvo gitara” švenčia 10-ąjį jubiliejų

Šiemet festivalis ,,Tėvo gitara” vyks 
jau 10-ąjį kartą. Pagrindinė festivalio 
idėja – pasitelkus gyvą muziką sujungti 
jaunąją bei senąją kartas. Festivalis kasmet 
organizuojamas gegužės pabaigoje, birželio 
pradžioje Tėvo dienos progai paminėti.  
Šiais metais festivalis „Tėvo gitara‘15“,  jau 
tapęs gyvos roko muzikos kokybės garantu, 
birželio 6d. Rokiškio kultūros centro 
aikštėje sudrebins Rokiškį. Festivalyje gros 
ir patyrusios, ir jaunos grupės : MOVO 

(Vilnius/ Lietuva), Mindaugas Briedis 
(Vilnius/ Lietuva), Linchette Marcel 
(Vilnius/ Lietuva), The skys (Vilnius/ 
Lietuva). Sulauksime svečių iš Lavijos  
bei Lenkijos: Band SOLITE (Daugpilis/ 
Latvia), Maze Of Sound (Lodze /Lenkija).
Grupė „The skys“  yra koncertavus 
Armėnijoje, Afrikoje bei įvairiose Europos 
valstybėse. „The skys“ grįžusi po 2 metų 
gastrolių pirmą kartą Lietuvoje koncertuos 
būtent „Tėvo gitaroje“.

Dalyviai, norintys šiek tiek atsikvėpti 
,galės sudalyvauti įvairiose veiklose. 
Susižavėjusių  muzikos magijos galia 
lauks muzikiniai užsiėmimai. Mėgstantys 
piešti bus pkviesti prisdėti prie masinio 
paveikslo kūrimo, o norintys išmokti ko 
nors naujo, galės išbandyti apyrankių 
pynimą ir sudalyvauti kitose kūrybinėse 
laboratorijose. Viso festivalio metu vieks 
„Jaunųjų Lyderių klubo info taškas“, 
kuriame bus atsakyta į visų smalsuolių 
klausimus. Taip pat čia galėsite sužinoti 
apie klubo veiklą, o jaunieji organizatoriai, 
Jaunųjų Lyderių klubo nariai, pasidalins 
patirtimi, kaip jiems sekėsi rengti  festivalį 
„Tėvo gitara‘15“. Šių metų festivalį remia 
kultūros taryba, Rokiškio savivaldybė bei 
vietinis verslas.

Gyvos roko muzikos festivalio ,,Tėvo 
gitara’’ organizatoriai oficialiai praneša 
- ,,Po 10 metų darbo branginame ir 
neatsisakome renginio idėjos, tačiau 
privalome daryti pertrauką kviesdami 
visą Rokiškio visuomenę įvertinti šio 
renginio reikalingumą.’’ Visi miestelėnai 
yra kviečiami sudalyvauti jau tradicija 
tapusiame festivalyje „Tėvo gitara‘‘.
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt, SMS žinute 8 666 76777

Gegužės 29 – oji, 
penktadienis, 22 savaitė.
Šiandien – Tarptautinė 
Jungtinių Tautų taikos 

saugotojų diena; 
Europinė kaimynų diena;
Nacionalinė vyrų diena.

Saulė teka 04.54 val., 
leidžiasi 21.39 val. 

Dienos ilgumas 16.45 val. 
Mėnulis – priešpilnis 

(pilnėja).

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Teodozija, Algedas, Erdvilė, 
Magdalena, Magdė.

Rytoj: Ferdinandas, Joana, 
Žaneta, Vyliaudas, Jomilė, 

Žana.
Poryt: Petronėlė, Gintautas, 

Rimvilė, Angelė, Petrė, 
Nojus.

Dienos citata
„Džiaugsmas regėti ir 

suprasti yra pati gražiausia 
gamtos dovana“

Albertas Einšteinas

Savaitės 
skaičius

730
Tiek nemokamų skelbimų 

rasite šios dienos 
laikraštyje „Rokiškio 

Sirena“.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1797 m. Rusijos caras 
Pavlas I iš Vilniaus išvyko į 

Kauną. 

Ar žinojote...
1999 m. – Rokiškio 
rajono savivaldybės 
tarybos sprendimu 

pradėti teikti Rokiškio 
krašto garbės piliečio 

vardai nusipelniusiems 
rokiškėnams. Pirmaisiais 
krašto garbės piliečiais 

tapo aktorė 
Vaiva Mainelytė, 

istorikas Edmundas Rimša, 
kardiochirurgas 

Vytautas Sirvydis, 
vyskupas Juozas Tunaitis.

Post scriptum
Beržo košė - vaikų vaistas 

nuo visų ligų.
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 0,45 ha žemės sklypą Serapiniškio k.  Tel. 
8 688 10 246. Rokiškis
• 0,85 ha žemės su 50 m pakrantes, prie 
Gačioniu ežero. Nr. 7330/0004:67. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 629 19 468, 8 663 62 162. 
Rokiškis
• 1 kambario butą 37 kv.m. Pirmas aukštas. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
• 1 kambario butą Kupiškio mieste. Langai 
plastikiniai. Nedideli mokesčiai. Ramūs 
kaimynai. Yra rūsys. Kaina 3000 Eur. 
10358,40 Lt. Tel. 8 604 39 766. Kupiškis
• 1 kambario butą Obeliuose (šiuolaikinis 
remontas, virtuvė pagal specialų projektą, 
įmontuoti baldai, buitinė technika). Vonioje 
pakeistas visas vamzdynas ir el. instaliacija. 
Pirmas aukštas. Įstiklintas balkonas. Kaina 
derinama vietoje. Tel. 8 614 34 076. Rokiškis
• 1 kambario butą Vilties g. 37 kv.m. Pirmas 
aukštas. Yra tamsus kambariukas, įstiklintas 
balkonas, plastikinis langas, šarvo durys. 
Netoli prekybos centrai, turgus. Dėl nuomos 
neskambinti. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 683 09 721. Rokiškis
• 1 kambario butą Vytauto g. 23 su daliniais 
patogumais. Pasižiūrėti galima sekmadieniais 
po 11:30 val. Tel. 8 624 66 142. Rokiškis
• 11 arų sklypą Kavoliškyje. 1 a - 230 Eur. 
794,14 Lt. Tel. 8 621 80 854. Rokiškis
• 12 arų sodą. Derlinga, įdirbta ir ką tik 
suarta žemė, paruošta sodinimui. Yra 
vaismedžių ir plytų namas (vidus neįrengtas). 
Bendrija OBELĖLĖ, Steponys, Rokiškio r. 
Tel. 8 612 16 292. Rokiškis
• 124 kv. m.sandėlį Cvirkos g. su galimybe 
rekonstruotiį 1 arba 2  butų gyvenamą namą. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 14 a sodą už miškų ūkio, Uljanavos 
kaime. Yra mažas vasarinis - namelis, šulinys, 
trifazis, šiltnamis, lauko tualetas.”traidenio 
kanalizacija” padarytas drenažas, yra išlieti 
pamatai 8 x 11. Kaina 7500 Eur. 25896 Lt. 
Tel. 8 609 95 188. Rokiškis
• 2 kambarių butą investicijai Molėtų r., 
prie ežero (prie Obuolių salos). Galima 
išsipirkti 12 a žemės. Antras aukštas iš dviejų. 
Atskiras įėjimas. Asfaltuotas privažiavimas. 
Stotelė kitoje kelio pusėje. Kaina derinama. 
Kaina 5700 Eur. 19680,96 Lt.   
Tel. 8 655 31 429. Molėtai
• 2 kambarių butą Jaunystės g. penktame 
aukšte. Butas šiltas, tvarkingas, nekampinis. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 648 36 873. Rokiškis
• 2 kambarių butą Jaunystės g. Penktas 
aukštas. Kaina 9500 Eur. 32801,60 Lt.   
Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• 2 kambarių butą Liepų g., Juodupėje.  
Tel. 8 674 56 571. Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškio r., Skemų 
kaime. Suremontuotas. Pakeisti langai, 
durys, kanalizacija. Kaina derinama vietoje. 
Kaina 3500 Eur. 12084,80 Lt.   
Tel. 8 620 42 120. Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, Kęstučio g. 
Be patogumų. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 608 23 881. Rokiškis
• 2 kambarių butą Vilties g. Trečias aukštas. 
Bendras plotas 51 kv.m. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 611 33 187. Rokiškis
• 2 kambarių butą. Trečias aukštas, 
Jaunystės g. 8. Reikalingas remontas.   
Tel. 8 670 06 516. Rokiškis
• 3 kambarių butą Aukštaičių g. Trečias 
aukštas. Bendras plotas 66 kv.m. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės g. Pirmas 
aukštas iš penkių. Plotas 63,48 kv.m. Namas 
mūrinis. Sumažinome kainą. Kaina 16000 
Eur. 55244,80 Lt. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje. Reikalingas 
remontas. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 604 65 651. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje.   
Tel. 8 687 80 679. Rokiškis
• 3 kambarių butą Taikos g. Penktas 
aukštas. Bendras plotas 55 kv.m. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Antras aukštas, 
Juodupėje. Tel. 8 626 72 639. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Jaunystės g., pirmas 
aukštas. Bendras plotas - 58,20 kv. m.   
Tel. 8 652 64 052. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą 250 kv.m. 
Ūkinis, garažas, šulinys, sklypas 9 a. 
Reikalingas remontas. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 696 67 770. Rokiškis
• 33 a sklypą Rokiškio r., Bajorų k. prie pat 
kelio. Tinka namo statybai. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 614 21 827. Rokiškis
• Kaimo turizmo sodybą ant Dviragio ežero 
kranto, Rokiškio rajone, Krylių kaime su 1,5 
ha žemės. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 617 64 964. Rokiškis

• 4,76 ha žemės ūkio paskirties žemės 
sklypą prie pat Rokiškio miesto ribos, 
Parokiškės k. Šiuo metu auga pieva, 
tinkamas deklaruoti. Kaina sutartinė. 
Skubiai. Tel. 8 637 57 917. Rokiškis
• 40 a žemės sklypą Cvirkos g. Galima 
skirstyti į mažesnius. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 5,06 ha žemės ūkio paskirties sklypą 
Rokiškio r., Jūžintų sen., Neliubiškio kaime 
prie kelio į Kamajus - 2 sklypai vienas netoli 
kito 4,29 ha 33,5 balų ir 0,77 ha 39 balų. 
Kaina sutartinė. Galiu ir išnuomoti.   
Tel. 8 636 50 797. Rokiškis
• 8 ha žemės Pakriauniuose. Namas po 
gaisro, yra ūkinis, garažas, pirtelė, graži 
vieta. Tel. 8 624 64 638. Rokiškis
• Apmūrytą namą Bučiūnų k., Obelių 
sen., Rokiškio r. Visi plastikiniai langai, 
vandentiekis, kanalizacija, rūsys, centrinis 
šildymas, ūkiniai pastatai, 55 a namų valdos. 
Domina keitimas. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 682 45 138. Rokiškis
• Arba keičiu į butą sodybą, esančią 5 km 
atstumu nuo Rokiškio. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 652 59 334. Rokiškis
• Bulvių - šakniavaisių sandėlį Laibgalių 
kaime. Visą arba nusigriovimui. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• Butą antrame aukšte. 30,68 kv.m. Taikos 
g. 19. Namas renovuotas. Maži mokesčiai. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 687 27 394. Rokiškis
• Butą Vilniuje, netoli žaliųjų ežerų. 36 
kv.m. suremontuotas. Antras aukštas. 
Dviaukščiame name. Arba keičiu į 2 
kambarių butą Rokiškyje. Pageidautina 
renovuotame name. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 623 43 539. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą Augustinavos 
kaime. Kanalizacija, trifazis, centralinis, 
stačiamalkiniai šildymai, ūkiniai pastatai, 
namų valda 40 a. Domina keitimas į butą 
mieste. Tel. 8 601 19 908. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g.   
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Garažą Pagojoje. Sutvarkytas stogas, 
garažas sausas, saugomas. Kaina 2200 Eur. 
7596,16 Lt. Tel. 8 652 70 939. Rokiškis
• Garažą Respubikos g. 35 a, 18 boksas. 
Kaina 3000 Eur. 10358,4 Lt.   
Tel. 8 695 17 903. Rokiškis
• Gyvenamą namą ir 1 ha žemės netoli 
Dviragio ežero. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 675 71 391. Rokiškis
• Gyvenamą sodybą Čivylių k. Graži vieta 
gamtos apsuptyje, šalia tvenkinys, kampinis 
sklypas. Yra 3,5 ha žemės, 80 a namų valdos, 
ūkiniai pastatai. Domina keitimas. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 682 45 138. Rokiškis
• Gyvenamąjį namą Rokiškyje. Yra 
garažas, ūkinis pastatas, 10,67 a žemės.   
Tel. 8 675 38 341. Rokiškis
• Juodupėje, Tekstilinkų g. 2 kambarių 
butą. Antras aukštas. Kaina 4500 Eur. 
15537,60 Lt. Mūrinį garažą - 1200 Eur. 
4143,36 Lt. Liepų g, Sodą su vasarnamiu ir 
stikliniu šiltnamiu - 5000 Eur. 17264 Lt. Butą 
pirmame aukšte 2 kambarių.   
Tel. 8 686 67 112. Rokiškis
• Keičiu 1 kambario butą į 2 kambarių butą 
Jaunystės g. 10. Arba perku. Geriausia būtų 
2 - 3 aukštai. Susisiekite el. paštu. irrena28@
gmail.com. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 684 51 331. Rokiškis
• Labai tvarkingą, suremontuotą 2 
kambarių butą Jaunystės g. Penktas aukštas. 
Bendras plotas 50 kv.m. Maži mokesčiai. 
Kaina sutartinė.    
Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
• Medinį gyvenamąjį namą su namų 
valda Panemunėlio sen., Šeteksnų k. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 620 42 124. Rokiškis
• Medinį namą Rokiškio mieste. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 600 44 103. Rokiškis
• Mūrinį gyvenamą namą su visais 
patogumais Juodupėje, Kalnų g. Kaina 
22000 Eur. 75961,60 Lt. Tel. 8 681 67 196. 
Rokiškis
• Mūrinį namą Rokiškyje 6 a sklype. Visos 
miesto komunikacijos. Yra garažas, malkinė, 
trifazė elektra. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 674 56 622. Rokiškis
• Mūrinį namą Žiobiškio gyvenvietėje. 
72.11 kv. m, 15 a namų valda, ūkinis, namas 
tvarkingas, neseniai atliktas vidaus remontas, 
galima gyventi iš karto. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 620 50 906. Rokiškis
• Namą (tinkamas gyventi) su 25 a sklypu, 
Pakriauniuose, prie Obelių, 20 km nuo 
Rokiškio. Namas blokinis, 2 aukštų, 5 
kambariai. Yra vonia ir WC viduje. Yra 
ūkiniai pastatai. Prie namo yra tvenkinys. 
Galima išsimokėtinai. Kaina 15000 Eur. 
51792 Lt. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą 75,5 kv.m. Įrengtas tik pirmas 
aukštas, 40 a namu valdos sklypas. Aplink 
namą 2,4 ha žemės ūkio paskirties žemės. 
Kaina 18000 Eur. 62150,40 Lt.   
Tel. 8 608 28 582. Rokiškis
• Namą Rokiškyje, Basanavičiaus g. 14 a 
žemės, namas dviejų aukštų. Rami vieta. 
Kaina 65000 Eur. 224432 Lt.   
Tel. 8 623 57 684. Rokiškis
• Nebrangiai sodybą vienkiemyje, prie 
upės ir miško. 15 km nuo Rokškio. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 656 84 147. Rokiškis
• Pigiai sodybą Rokiškio r., Sodelių 
kaime, netoli Miliūnų. Sklypas 2 ha, 
šalia miško. Yra ūkiniai pastatai, namo 
pamatai. Yra namo projektas, gautas 
leidimas rekonstrukcijai. Iki asfalto 500 
m. Sumažinome kainą. Kaina 3900 Eur. 
13465,92 Lt. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Obeliuose 2 kambarių butą. 50 kv.m. 
Plytiniame keturių aukštų name trečiame 
aukšte. Butas apšiltintas, vidurinis, su naujais 
langais ir uždaru balkonu. Rami vieta. Šalia 
daržas, rūsys. Kaina sutartinė. Tel. 8 681 19 
190. Rokiškis
• Patalpas Kariūnų kaime. Bendras plotas 
413 kv.m. Turis 2413 kv.m.   
Tel. 8 678 41 152. Rokiškis
• Pigiai sodybą. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 685 08 548. Rokiškis

• Pusę medinio namo miesto centre. Visi 
patogumai. Didelis garažas. 8 arai žemės. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 614 47 466. Rokiškis
• Rokiškio r., Panemunėlio gel. st. 
gyvenamą namą su ūkiniais pastatais. Yra 24 
a žemės. Kaina sutartinė.    
Tel. 8 684 45 103. Rokiškis
• Sandėlį 160 kv.m. Nepriklausomybės a. 
Galima įrengti nedideles dirbtuves. Neseniai 
suremontuotas, įrengtos 2 biuro patalpos. 
Elektra, signalizacija. Teritorija rakinama 
vartais. Sumažinome kainą. Kaina 23000 
Eur. 79414,40 Lt.    
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Skapiškio miestelyje, pagrindinėje 
gatvėje, išnomuojamu arba parduodu pusę 
sodybos. Atskiras įėjimas, plastikiniai langai, 
šarvuotos durys, sklypo plotas - 30 a. Arba 
domina keitimas į nekilnojamą turtą Biržų 
rajone. Kaina sutartinė.    
Tel. 8 600 99 360. Kupiškis
• Sklypą 36 a  Pagojės kvartale. Geras 
asfaltuotas privažiavimas, elektra. Miesto 
plėtros zonoje. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 616 93 529. Rokiškis
• Sklypą 5,39 a, Birutės g. Namų 
valda. Trifazė elektra, miesto vanduo ir 
kanalizacija. Asfaltuotas privažiavimas.  
Sklype - mūrinis ūkinis pastatas, kurį galima 
įsirengti gyvenimui. Galima išsimokėtinai. 
Kaina 9500 Eur. 32801,60 Lt.   
 Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Skubiai 2 - jų aukštų mūrinį gyvenamą 
namą su ūkiniais pastatais Daugalių 
sen., Antandrajos k., 15 km nuo Utenos 
asfaltuotu keliu. Netoli 2 ežerai: Lobinis ir 
Indrajai, prie namo 62 a žemės, sodas. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 611 43 755. Utena
• Sodybą netoli Kupiškio marių arba 
nusikelti namą 10 x 11 m, su veranda.   
Tel. 8 614 19 073. Pandėlys
• Sodą 6 a. Galimybė plėstis (šalia tuščias 
sklypas). Greta vandens griovys. Už jo 
gyvenama sodyba. SB METALISTAS.   
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Sodybą Rokiškio r., Kriaunų sen., 
Mičiūnų k. Šalia ežeras, netoli asfaltas. 
Kaina sutartinė.    
Tel. 8 623 24 972, 8 606 25 534. Rokiškis
• Tvarkingą ir šiltą 2 kambarių butą su 
baldais. Dėl kainos galima tartis. Kaina 
13250 Eur. 45749,60 Lt. Tel. 8 608 98 573. 
Rokiškis

• Sodą už miškų urėdijos.   
Tel. 8 692 40 612. Rokiškis
• Sodybą su pastatais ir 4,4 ha ūkio 
paskirties žemės Andrikavos k. Kaina 9200 
Eur. 31765,76 Lt. Tel. 8 683 57 715. Rokiškis
• Sodybą 16 km nuo Rokiškio, netoli 
pagrindinio kelio Rokiškis - Panevėžys. Yra 
3,16 ha ir 0,52 ha žemės, 36 a namų valdos, 
ūkinis pastatas, klėtis, medinė pirtis, šulinys, 
netoliese tvenkinys ir upė Šetekšna. Rami 
graži vieta, Šetekšnių k., Panemunėlio sen., 
Rokiškio r. Kaina sutartinė. Tel. 8 621 86 
262. Rokiškis
• Sodybą Kamajuose, tinka gyventi iš karto. 
Prie upės. Elektra, vanduo, kanalizacija. 
Namas tvarkingas, mūrinis.  Didelis rūsys, 
ūkinis pastatas. Žemės 37 a. Sutvarkyta 
aplinka. Kraštinis sklypas. Kaina 21900 Eur. 
75616,32 Lt. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio. Namų valda - 25 
a. Prie pagrindinio kelio yra elektra, šulinys, 
didelis sodas. Rami vieta. Kaina 2300 Eur. 
7941,44 Lt. Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Sodybą Nevierių k. Gyvenamasis namas, 
100 kv. m ūkinis pastatas, garažas, malkinė, 
klėtis, pirtelė, salia tvenkinys. Asfaltuotas 
privažiavimas iki pat namų.   
Tel. 8 624 64 638. Rokiškis
• Žemės sklypus Panemunėlio sen. 3 ha, 
šalia Augustinavos kaimo. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 601 19 908. Rokiškis
• Tvarkingą, suremontuotą 4 kambarių 
butą Aukštaičių g. Pirmas aukštas. Bendras 
plotas 73 kv.m. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, Joneliškių 
k. Pigiai. Labai patogi vieta. Asfaltuotas 
privažiavimas. Šalia autobusų stotelės. 
Namas mūrinis, tvarkingas. Sklypas 2,4 ha. 
Galima nusipirkti dar 3 ha. Yra ūkiniai 
pastatai. Kaina derinama. Kaina 11000 Eur. 
37980,80 Lt. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą netoli Juodupės.   
Tel. 8 674 56 571. Rokiškis
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• Sodybą prie sodų, Pandėlio g., 500 m 
už Rokiškio m. ribos. Sklypo plotas 1,6 ha, 
našumo balas 35,2. Sodyboje - 2 gyvenamieji 
namai (150 kv.m. ir 46 kv.m.). Reikia 
remonto. Du ūkiniai pastatai ir 551 kv.m. 
sėklų sandėlis, 12 a tvenkinys. Kaina 17300 
Eur. 59733,44 Lt. Tel. 8 698 15 787. Rokiškis

• 1942 m. švedišką dviratį. Kaina 290 Eur. 
1001,31 Lt. Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• 1986 m. OPEL Kadett. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
• 1986 m. VW GOLF. Dyzelinas, TA iki 
2016 m. Darbinis. Kaina 230 Eur. 794,14 Lt. 
Tel. 8 687 16 079. Rokiškis
• 1987 m. AUDI 100 2.0 TURBO 
DIESEL. Labai gera. Žieminių padangų 
komplektą. Tel. 8 629 75 310. Rokiškis
• 1988 m. AUDI 80 benzinas/dujos, būklė 
gera, sėdi ir važuoji. Automatas, tamsiai 
mėlyna. TA iki 2017 m. gegužės mėn.   
Tel. 8 636 83 982. Rokiškis
• 1990 m. PEUGEOT 405 universalas 1.9 
l benzinas / dujos. TA iki 2016 m. balandžio 
mėn. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 1991 m. FIAT DUCATO, dyzelis.   
Tel. 8 606 76 601. Rokiškis
• 1992 m. RENAULT ESPACE 2.1 TD. 
Yra TA, privalumų. Kaina 350 Eur. 1207 Lt. 
Tel. 8 626 45 017. Rokiškis
• 1992 m. VW PASSAT, benzinas/dujos. 
Yra TA. Kaina 300 Eur. 1035,84 Lt.   
Tel. 8 699 47 596. Rokiškis
• 1994 m. AUDI 100 C4 AVANT 2.5 TDI 
85 kW, dyzelis. TA iki 2015 m. Rugpjūčio 14 
d. Kaina 650 Eur. 2244,32 Lt.   
Tel. 8 686 13 745. Rokiškis
• 1994 m. PEUGEOT 405 sedanas 1.9 l 
TDI, 66 kW. TA iki 2015 m. lapkričio mėn. 
Kaina 520 Eur. 1795,46 Lt.   
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• 1994 m. VW PASSAT. Universalas, 
dyzelis, 66 kW. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• 1996 m. AUDI A4 1.9 TD. Universalas, 
TA iki 2016 m. Spalio mėn. Kaina 1200 Eur. 
4143,36 Lt. Tel. 8 638 10 251. Rokiškis
• 1996 m. VW PASSAT. Universalas, 81 
kW, dyzelis. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• 1997 m. MAZDA 626 1.8 benzinas / 
dujos. Kaina 350 Eur. 1208,48 Lt.   
Tel. 8 623 75 840. Rokiškis
• 1997 m. RENAULT MEGANE SCENIC 
1.6 l, benzinas/dujos. TA iki 2016 m. Birželio 
mėn. Kaina 300 Eur. 1035,84 Lt. Tel. 8 614 
87 836. Rokiškis
• 1997 m. RENAULT MEGANE 
SCENIC. Benzinas, 1.6 l, TA, draudimas, 
privalumai. Arba keičiu į džipą. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 656 93 948. Rokiškis
• 1998 m. motorolerį PIAGO 
TYPHANAS 125 cc. Kaina 450 Eur. 1553,76 
Lt. Tel. 8 675 15 121. Rokiškis
• 1999 m. MERCEDES-BENZ E220. 
Dyzelis, automatas, universalas, daug 
privalumų, ideali būklė. Kaina 1750 Eur. 
6042,40 Lt. Tel. 8 605 93 964. Rokiškis
• 2 dviračius DUNLOP iš Anglijos. 1 vnt. - 
110 Eur. 379 Lt. Tel. 8 626 45 017. Rokiškis
• 2000 m. AUDI A6. Dyzelis, pakeisti 
tepalai, TA iki 2016 m. spalio 11 d. Kaina 
1500 Eur. 5179,20 Lt. Tel. 8 629 49 736. 
Rokiškis
• 2000 m. VW GOLF IV 1.9 l, 66 kW. 
Dyzelis, universalas. 1 m. Lietuvoje. TA iki 
2016 m. Sausio 29 d. Kaina 1750 Eur. 6042 
Lt. Tel. 8 686 26 125. Rokiškis
• 2001 m. KIA CHUMA 1.6 l, benzinas. 
Sėdi ir važiuoji. Kaina 500 Eur. 1726,40 Lt. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• 2002 m. PEUGEOT 206 HDI 66 KW. TA 
iki 2016 m. kovo 15 d. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 625 98 089. Rokiškis
• 2002 m. PEUGEOT 406. Dyzelis, 
universalas, TA iki 2016 m. Spalio mėn. 
Tvarkingas, daug privalumų. Kaina 2050 
Eur. 7078,24 Lt. Tel. 8 671 49 863. Rokiškis
• 2008 m. motorolerį COPER 50. Yra 
dokumentai, rida 900 km. Kaina 350 Eur. 
1208,48 Lt. Galima derėtis.   
Tel. 8 692 87 466. Rokiškis
• 21 bėgio dviratį mergaitei 7 - 13 m. 
Viskas veikia. Spalva violetinė. Kaina 45 
Eur. 155,38 Lt. Tel. 8 695 17 903. Rokiškis
• ALFA ROMEO 156 1997 m. 1.6 
benzinas. Kaina 450 Eur. 1553,76 Lt.   
Tel. 8 689 65 516. Rokiškis
• Arba keičiu į kitą automobilį AUDI 100 
C4 2.5 TDI. Tel. 8 626 79 566. Rokiškis
• Atvežtą iš Anglijos Aprilia sr 49cc 2003 
m. Tel. 8 626 11 471. Rokiškis
• AUDI 100 c4 1994 m. 2.5, 85 kW. 6 bėgių. 
Sedanas. Sidabrinės spalvos. Tamsinti stiklai, 
lieti ratai. Pridedu žieminių ratų komplektą. 
Kaina 700 Eur. 2416,96 Lt. Tel. 8 679 65 418. 
Rokiškis
• AUDI 80 avant 1993 m. 2.3 E benzinas / 
dujos. TA - metams. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 691 89 808. Rokiškis
• AUDI 80 B4 2.0 l benzinas / dujos 
1992 m. gruodžio mėn. Juodos spalvos. 
Tvarkingas automobilis. Kaina 700 Eur. 
2416,96 Lt. Tel. 8 614 35 354. Rokiškis
• Bėginį dviratį. Kaina 70 Eur. 241,70 Lt. 
Tel. 8 622 41 267. Rokiškis
• Du dviračius vaikams 8 - 14 metų 
amžiaus. BMX klasės ir Šiaulių gamybos. 
Kaina 15 Eur. 51,79 Lt. Tel. 8 650 72 350. 
Rokiškis
• Dviračius rusiškus. Turiu atsarginių dalių. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dviratį, moteriškas rėmas, ratai 28 coliai, 
6 pavaros. Kaina 58 Eur. 200,26 Lt.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Dviračius užsienietiškus, bėginius ir 
sulankstomą. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dviratį paaugliui (-ei). Kaina sutartinė. 
Tel. 8 628 79 685. Rokiškis
• Dviratį Scott voltage 35. Pakeistos galinės 
ir priekinės kaladėlės, priekinis stabdžių 
diskas, simpleksas, stabdžių ir bėgių trosai. 
Kaina 200 Eur. 690,56 Lt.  Tel. 8 622 61 786. 
Rokiškis
• Dviratį. Pegasus, vyriškas, aliuminio 
rėmas. Labai geros būklės. Kaina 180 Eur. 
621,50 Lt. Arba keičiu į lietus diskus VW 
R16. Tel. 8 620 31 917. Rokiškis
• Ekonomišką miesto automobilį NISSAN 
Micra 2003 m. TA, draudimas. Dyzelinis. 1.4 
variklis. Važinėjo moteris. Domina keitimas. 
Kaina 1750 Eur. 6042,40 Lt.   
Tel. 8 656 29 999. Rokiškis
• Fiat Brava SX 80 1999 m. liepos mėn. 
1.3 benzinas. Spalva sidabrinė. 5 durų. 
Rida 125700 km. Kondicionierius, pakeisti 
tepalai, filtrai, yra serviso knyga, 3 raktai. 
Signalizacija. Kaina 400 Eur. 1381,12 Lt.  
Tel. 8 611 17 063. Rokiškis

• FORD focus 2000 m. 1.8 dyzelis, 
hečbekas, 4 durų. TA - metams. R15 lieti 
ratai. Kaina 720 Eur. 2486,02 Lt.   
Tel. 8 625 06 494. Rokiškis
• Geros būklės 1998 m. AUDI A4 1.9 TDI, 
81 kW baltos spalvos, sedanas. Lietuvoje 
neregistruota. Atlikta TA. Daug privalumų. 
Kaina 1750 Eur. 6042,40 Lt.   
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Iš Vokietijos 1999 m. 2.5 TDI 75 kW VW 
TRANSPORTER keleivinį, baltos spalvos 
sinchro. Kaina 1750 Eur. 6042,40 Lt. Tel. 8 
628 87 687. Rokiškis
• Jeep Grand Cheroke 1999 m. 3.1 TD, 
automatas. Žieminių ratų komplektas, stogo 
bagažinė. Kaina 3000 Eur. 10358,40 Lt.   
Tel. 8 695 17 903. Rokiškis
• Keturratį su IZ varikliu. Yra skydas 
sniegui stumdyti. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Krosinį motociklą su defektu. Reikia 
stūmoklio ir galvutės. Kaina 60 Eur. 207,17 
Lt. Tel. 8 602 91 455. Rokiškis
• Labai tvarkingą, su TA AUDI A4 Avant. 
Lietuvoje neregistruota. 2003 m. Pilkos 
spalvos. 1.9 TDI. Iš Italijos. Kaina 3500 Eur. 
12084,80 Lt. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• MAZDA mx3 1992 m. benzinas / dujos. 
TA iki 2015 m. rugsėjo 9 d. Draudimo nėra. 
Geros būklės. Galima derėtis. Kaina 550 
Eur. 1899,04 Lt. Tel. 8 692 87 466. Rokiškis
• MERCEDES 270 1999 m. gruodžio mėn. 
TA iki 2016 m. rugsėjo mėn. Automatas. 
Kaina derinama. Kaina 3000 Eur. 10358,40 
Lt. Tel. 8 604 67 131. Rokiškis
• MITSUBISHI Galant 1996 m. Atsakau 
ir į SMS žinutes. Kaina 500 Eur. 1726,40 Lt. 
Tel. 8 624 79 440. Rokiškis
• Moterišką dviratį. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 601 63 866. Rokiškis
• Moterišką nebėginį dviratį. Kaina 85 Eur. 
293,49 Lt. Tel. 8 647 15 524. Rokiškis
• Motociklą Hyosung 9čioperis). 125 kub. 
Kaina 300 Eur. 1035,84 Lt.   
Tel. 8 675 42 936, 8 654 96 121. Rokiškis
• Motociklą HONDA CMX 250 REBEL. 
Labai geros būklės, iš Olandijos. Kaina 870 
Eur. 3003,94 Lt. Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Motorolerį 49cc 2013 m. Rida 3500 km. 
Su dokumetais, iš Prancūzijos. Kaina 570 
Eur. 1968,10 Lt. Tel. 8 615 16 302. Rokiškis
• Motorolerį 49cc. Kaina 350 Eur. 1208,48 
Lt. Tel. 8 692 87 466. Rokiškis
• Motorolerį Ovriga Wangye 125cc 2008 m. 
Signalizacija. Sėdi ir važiuoji. Kaina 520 Eur. 
1795,46 Lt. Tel. 8 682 24 679. Rokiškis
• Nebėginį dviratį mergaitei 3 - 5 metų. 
Kaina 40 Eur. 138,11 Lt. Tel. 8 622 41 267. 
Rokiškis
• NISSAN primiera 2.0 tdi, 2001 m. TA 
iki 2017 m. vasario mėn. Kaina derinama. 
Kaina 750 Eur. 2589,60 Lt.   
Tel. 8 604 67 131. Rokiškis
• NISSAN primiera universalas 1998 m. 
spalio mėn. 2.0 TD, 66 kW. TA iki 2016 m. 
birželio mėn. Du pulteliai. Spalva balta. 
Kaina 700 Eur. 2416,96 Lt.   
Tel. 8 677 76 230. Rokiškis
• OPEL ASTRA 1993 m. 1.7 D, hečbekas. 
Baigiasi TA. Dega akumuliatoriaus lemputė. 
Sėdi ir važiuoji. Kaina 260 Eur. 897,73 Lt. 
Tel. 8 693 13 713. Rokiškis
• OPEL ASTRA 2.0, 60 kW dyzelis, 1998 
m. karavanas. Keičiu į kitą automobilį. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 621 47 495. Rokiškis
• OPEL FRONTERA 2.2 l, dyzelinas, 88 
kW. Kaina 350 Eur. 1208,48 Lt.   
Tel. 8 699 90 529. Rokiškis
• OPEL ZAFIRA 2006 m. rugsėjo mėn. 
1.9, 110 kW. Sidabrinės spalvos. Kablys. TA 
iki 2017 m. sausio mėn. Pakeisti tepalai, 
sankaba. Kaina sutartinė. Tel. 8 674 56 622. 
Rokiškis
• PEUGEOT 406 1996 m. lapkričio 12 
d. TA iki 2016 m.birželio 26 d. Benzinas / 
dujos. Žalios spalvos. Važiuoja gerai. Kaina 
derinama vietoje. Kaina 600 Eur. 2071,68 Lt. 
Tel. 8 692 77 189. Rokiškis
• Priekabą automobilinę.   
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui. 
Mašinų gamyklos gamybos, nenaudota, 
be dokumentų. Arba perku dokumentus. 
Kaina 150 Eur. 517,92 Lt. Tel. 8 686 97 344. 
Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Priekabą WESTFALIA lengvajam 
automobiliui. 250 x 130 cm, masė 1200 kg, 
dar neregistruota. Kaina 400 Eur. 1381,12 
Lt. Tel. 8 614 19 073. Pandėlys
• RENAULT Espace žalios spalvos, 79 kW, 
2.2 benzinas. Kaina 530 Eur. 1829,98 Lt. Tel. 
8 600 92 273. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1995 m. benzinas 
/ dujos. TA iki 2016 m. spalio mėn. Kaina 
derinama. Kaina 330 Eur. 1139,42 Lt.   
Tel. 8 624 73 305. Rokiškis
• RENAULT Megane Scenic 1.6 l 
benzinas. Spalva žalia. 66 kW. Signalizacija. 
Geros būklės. Kaina 650 Eur. 2244,32 Lt. 
Tel. 8 600 92 273. Rokiškis
• Vaikišką dviratį 7 - 10 metų vaikui. Kaina 
35 Eur. 120,85 Lt. Tel. 8 628 19 469. Rokiškis
• Vaikišką dviratį su bėgiais. Kaip naujas. 
Kaina 80 Eur. 276,22 Lt. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
• VW PASSAT 1994 m. 1.9 TDI, 66 kW 
karavanas. Kablys. TA iki spalio mėn. Lieti 
ratai. Kaina 700 Eur. 2416,96 Lt.   
Tel. 8 677 31 580. Rokiškis
• VW GOLF 1986 m. dyzelis. TA iki 2016 
m. Kaina 230 Eur. 794,14 Lt.   
Tel. 8 687 16 079. Rokiškis
• VW GOLF 1989 m. TA, kablys. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 688 38 211. Rokiškis
• VW GOLF 2000 m. 1.9 TDI, 66 
kW. Spalva žalias metalikas, el. langai, 
kondicionierius, el. veidrodėliai, lieti ratai. 
TA iki 2016 m. lapkričio mėn. Tvarkingas 
automobilis. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 616 92 745. Rokiškis
• VW GOLF IV 1999 m. Pilkos spalvos. 
Pakeisti diržai. 1.6, 74 kW. Kaina 1250 Eur. 
4316 Lt. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• VW JETTA 1991 m. TD. Kablys. Kaina 
500 Eur. 1726,40 Lt. Tel. 8 687 27 394. 
Rokiškis
• VW PASSAT 2002 m. 1.9 TDI 74 kW, 
universalas. Spalva juoda. Labai tvarkingas. 
Kaina 2250 Eur. 7768,80 Lt.   
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• ZIL 130 rėmą be priekinio tilto. Tinka 
priekabos gamybai. Kaina 550 Eur. 1899,04 
Lt. Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
• ŽIGULI LADA 2106. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis

• 1992 m. BMV 316 purkštukus ir kitas 
dalis. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

• 1993 m. VW GOLF III dalys: 1.4 l, 
skirstytuvas, ritė, generatorius, starteris, 
mono įpurškimas (dujomis nevažinėtas), 
velenėlis, „pečiukas“, ventiliatorius.   
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• 1996 m. VW GOLF lll 1.9 TDI 
universalas dalimis. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• 1997 m. RENAULT LAGUNA kablį, 
priekinį tiltą ir variklį. Tel. 8 648 46 592. 
Rokiškis
• Akumuliatorius naudotus.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Aliuminį sunkvežimio kėbulą.   
Tel. 8 673 87 420. Rokiškis
• AUDI C4 100 Avant dalimis, 1993 m.  
Tel. 8 627 67 204. Rokiškis
• BMW 3 klasės veidrodėlį. Kaina 13 Eur. 
44,89 Lt. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio plunžerį. 
Galiu išsiųsti į kitus miestus. Kaina 20 Eur. 
69,06 Lt. Tel. 8 622 06 750. Rokiškis
• Dalimi 1995 m. VW GOLF III, dyzelis. 
Tel. 8 629 13 915. Rokiškis
• Dalimis 1986 m. AUDI 80. Benzina/
dujos. Pereinamas modelis.   
Tel. 8 604 98 414. Kupiškis
• Dalimis 1990 m. RENAULT ESPACE 
TD. Tel. 8 602 11 445. Rokiškis
• Dalimis 1992 m. AUDI B4 1.9 TD, 
sedanas. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1992 m. FORD TRANSIT. 
Dyzelis, su langais. Tel. 8 685 56 882. 
Rokiškis
• Dalimis 1992 m. VW GOLF, 2 durys, 1.9 
D. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1993 m. AUDI 80 1.9 TDI. 
Sedanas, spoileris. Tel. 8 604 72 133. Darbo 
dienomis skambinti po 17 val. Kamajai
• Dalimis 1994 m. AUDI 100 2.5 l, dyzelis. 
Tel. 8 629 13 915. Rokiškis
• Dalimis 1995 m. MITSUBISHI 
RUNNER. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Dalimis 1995 m. VW POLO. Benzinas. 
Tel. 8 629 13 915. Rokiškis
• Dalimis 1996 m. VW PASSAT 1.9 TDI, 
81 kW universalas. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 687 44 864. Rokiškis
• Dalimis 1997 m. RENAULT LAGUNA 
2.2 l. Tel. 8 648 46 592. Rokiškis
• Dalimis 1998 m. AUDI A4. Sedanas.  
Tel. 8 629 13 915. Rokiškis
• Dalimis 1998 m. OPEL VECTRA 2.0 l, 
dyzelis, sedanas. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1998 m. VW SHARAN, dyzelis. 
Tel. 8 629 13 915. Rokiškis
• Dalimis 2000 m. OPEL ASTRA 2.0 l, 
dyzelis. Tel. 8 650 53 422. Rokiškis
• Dalimis 2002 m. RENAULT LAGUNA 
2.2 l, dyzelis. Tel. 8 699 90 529. Rokiškis
• Dalimis 2003 m. OPEL ZAFIRA 2.2 l, 
dyzelis. Tel. 8 650 53 422. Rokiškis
• Dalimis AUDI 80. Tel. 8 624 12 646. 
Rokiškis
• Dalimis pigiai 2004 m. OPEL ZEFIRA. 
Tel. 8 629 13 915. Rokiškis
• Dyzelinį variklį AUDI, VW 1.6 l.   
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Dvi padangas 195 / 65 / 15. Protektoriaus 
gylis apie 5 mm. Pigiai. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Dviratį. Būgnus T16. Motociklui „Emka“ 
kamerą. 2 ratus motoroleriui TULA. 
Bakelį su kraneliu. Guoliavietę su guoliais. 
Brezentinį lietpaltį su kapišonu.   
Tel. 8 689 57 247. Rokiškis
• FIAT BRAVA priekio amortizatorių. 
Naujas. Kaina 25 Eur. 86,32 Lt.   
Tel. 8 624 12 646. Rokiškis
• Geras padangas 195 / 60 R15. 2 vnt. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Gerą VAZ vairo kolonėlę.   
Tel. 8 602 91 455. Rokiškis
• GOLF 1990 m. Galima dalimis arba visą. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 620 67 272. Rokiškis
• Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI dalis, auto 
pakelėją - apvertėją. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Kelias naudotas padangas R14.   
Tel. 8 675 29 775. Rokiškis
• Keturių skylių gražius lietus ratus su 
geromis vasarinėmis padangomis 205 / 60 
R15. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Labai geros būklės padangas 
MATADOR M+S. Gylis 8 mm, 175 / 65 
R15. Kaina 120 Eur. 414,34 Lt.   
Tel. 8 682 21 205. Rokiškis
• Labai tvarkingą AUDI A4 odinį 
universalo saloną, 1999 m. Kaina 200 Eur. 
690,56 Lt. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Lietus ratlankius baltos spalvos R15. 
Centrinė skylė - 70, tarpas - 114.3. Tinka 
MITSUBISHI, MAZDA, FORD probe. 
Yra 4 vnt. po 20 Eur. 69,06 Lt.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• M-412 greičių dėžę, M-412 tilto 
reduktorių, VW GOLF greičių dėžę. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 688 38 211. Rokiškis
• Mažai naudotą lengvojo automobilio 
akumuliatorių BOSH S4 740A (EN) 80 Ah. 
Kaina 60 Eur. 207,17 Lt. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• OPEL ZAFIRA nuimamą kablį.   
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Mažai naudotą lengvojo automobilio 
akumuliatorių. Kaina 30 Eur. 103,58 Lt.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• MITSUBISHI skardinius ratlankius R14, 
4 veržlės. Kaina 25 Eur. 86,32 Lt.   
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• MOSKVICH 403 originalias padangas, 
dokumentus. Tel. 8 624 12 646. Rokiškis
• Motociklo MINSK atsargines dalis.   
Tel. 8 644 46 445. Rokiškis
• Naujas padangas. 112 tarp skylių. Kaina 
140 Eur. 483,39 Lt. Tel. 8 698 21 639. 
Rokiškis
• Naują navigaciją. Kaina 75 Eur. 258,96 
Lt. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Naują sankabos diską. 180 mm, 20 dantų, 
17,3 mm skylė. Kaina 10 Eur. 34,53 Lt.   
Tel. 8 693 82 442. Rokiškis
• OPEL 15 colių, 4 skylių lietus ratus su 
padangom. Padangų likutis 4 - 5 mm. Tinka 
tik važinėjimui vasarai. Nėra dangtelių. 4 
ratai. Kaina vnt. - 25 Eur. 86,32 Lt.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• OPEL sintra lietus diskus. 4 vnt. R15 su 
veržlėmis. Kaina 140 Eur. 483,39 Lt.   
Tel. 8 674 56 622. Rokiškis
• Padangas 195 / 65 R15 M+S. 4 vnt. 
Vasarines 195 / 65 R15. 2 vnt. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 691 89 808. Rokiškis
• Padangas naudotas R13, R14 175 / 70 ir 
R15, ratlankius. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Padangas R17 / 235. 55 Nokian. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• PASSAT B5 kairės pusės sparną, 
vairuotojo dureles, naują priekinį guolį. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 621 93 336. Rokiškis
• Saab originalius lietus ratus. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis

• PEUGEOT 806 dvi sėdynes. 1 vnt. - 17 
Eur. 58,70 Lt. Mašininį šaldytuvą. Galima 
naudoti kaip buitinį. Kaina 16 Eur. 55,24 Lt. 
Tel. 8 605 03 189. Rokiškis
• Pigiai dalimis 1992 m. NISSAN Primera 
2.0 D universalas. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 687 44 864. Rokiškis
• Puikios būklės AUDI ratlankius 
originalius R19. 4 vnt. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 606 00 109. Rokiškis
• R16 lietus ratlankius 5 x 112. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Ratų skardinius diskus R15, 5 skylių. 
Tarpai tarp skylių - 60 mm, centrinė - 60 mm. 
Tel. 8 606 32 114. Rokiškis
• RENAULT ESPACE 1994 m. 2.1 TDI ir 
2.2 benzinas / dujos, kablys. Dalimis.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT SCENIC 1.9 dyzelis. Maža 
rida. Variklio kodas F8T. Kaina 300 Eur. 
1035,84 Lt. Tel. 8 623 21 506. Kupiškis
• RIAL NORANO R19, 8J, 5 skylių, 
originalius, vokiškus ratlankius kartu 
su vasarinėmis TOYO PROXES T1-R 
padangomis, 6 mm protektoriaus gylis, 245 
/ 35, 2010 metų. Kaina 500 Eur. 1726,40 Lt. 
Tel. 8 686 69 395. Rokiškis
• Savivartę priekabą. Perdaryta iš GAZ 53 
automobilio. Kaina 880 Eur. 3038,46 Lt.  
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Tarpinę po variklio galvute automobiliui 
ROVER. Obeliai. Kaina 25 Eur. 86,32 Lt. 
Tel. 8 677 79 571. Rokiškis
• Vasarines naudotas 175 / 80 / 14 4 vnt. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 687 25 201. Rokiškis
• Vasarines padangas 205 / 45 / R16.   
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• VOLVO V40 dalimis 1999 m.   
Tel. 8 627 67 204. Rokiškis
• VW 1.9 TDI 66 kW variklį dalimis. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• VW GOLF II dalimis. Tel. 8 627 67 204. 
Rokiškis
• VW GOLF III priekinius dešinės pusės 
žibintus. Kaina 15 Eur. 51,79 Lt.   
Tel. 8 614 19 073. Pandėlys
• VW GOLF III universalo originalius 
BOGE galinius amortizatorius su 
spyruoklėm. 1 vnt. - 15 Eur. 51,79 Lt.   
Tel. 8 614 19 073. Pandėlys
• VW SHARAN skardinius ratlankius. 
Kaina 40 Eur. 138,11 Lt. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• VW variklį 1.9 SDI. Pilnas komplektas. 
Kaina 120 Eur. 414,34 Lt. Tel. 8 623 59 018. 
Rokiškis
• ZIL 130 rėmą, be priekinio tilto.   
Tel. 8 646 82 607. Rokiškis

2 viengules lovas, 3 durų spintą. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 623 03 537. Rokiškis
3 durų spintą su veidrodžiu. Kaina 95 Eur. 
328,02 Lt. Tel. 8 615 88 335. Rokiškis
Baldų komplektą. Atvira, pastatoma lentyna, 
rašomas stalas kampinis, viengulė lova su 
čiužiniu, spinta su dviem stalčiais (80 cm 
pločio). Spalva - bukas. Gaminti pagal 
užsakymą Lietuvoje. Kaina 190 Eur. 656,03 
Lt. Tel. 8 610 66 871. Rokiškis
Darbastalį 100 x 210 x 60. Tel. 8 621 06 493. 
Rokiškis
Du pušinius staliukus. Kaina 45 Eur. 155,38 
Lt. Tel. 8 615 88 335. Rokiškis
Dvi pakabinamas spinteles.   
Tel. 8 606 32 114. Rokiškis
Dvigulę pušinę lovą su spintelėm. 
Pripučiami čiužiniai. Yra elektrinė pompa 
ir du papildomi čiužiniai. Plotis - 2 m, ilgis - 
2,10 m. Kaina 125 Eur. 431,60 Lt.   
Tel. 8 615 88 335. Rokiškis
Dvigulį fotelį ir jaunuolio baldų komplektą. 
Kaina 250 Eur. 863,20 Lt. Tel. 8 624 58 017. 
Rokiškis
Geros būklės neištiesiamą sofą. Kaina 25 
Eur. 86,32 Lt. Tel. 8 648 36 873. Rokiškis
Geros būklės, nedidelę šiuolaikišką sekciją 
NERIS. Spalva - alksnis. Sekcijos ilgis apie 
2,0 m. Kaina derinama. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
Įvairius geros būklės, naudotus buto baldus. 
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
Lauko baldų komplektus. Juodalksnio: 
stalas ir du suolai, 150 cm ilgio, spalva 
„oregonas“. Kaina 150 Eur. 517,92 Lt. 
Liepos, apvalus, 110 cm skersmuo ir 4 
suoliukai, spalva „tikmedis“. Kaina 200 Eur. 
690,56 Lt. Tel. 8 679 13 517. Rokiškis
Mažai naudotą sekciją. Tel. 8 688 10 246. 
Rokiškis
Mažai naudotą virtuvės baldų komplektą. 
Tel. 8 687 52 549. Rokiškis
Metalinę spintą 170 x 110 x 50 cm. Durys su 
užraktais, seifelis. Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
Naudotą vokišką minkštą dalį, batų dėžę, 
spintą su antresolėmis, virtuvinę metalinę 
kriauklę, čiaupą. Tel. 8 645 78 597. Rokiškis
Odines sofas 3 ir 2. Kaina 145 Eur. 500,66 
Lt. Tel. 8 615 88 335. Rokiškis
Prieškambario spintą su veidrodžiu. Kaina 
15 Eur. 51,79 Lt. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
Pušinę sekciją. Plotis 1,96 m, aukštis 2 m. 
Kaina 115 Eur. 397,07 Lt. Tel. 8 615 88 335. 
Rokiškis
Stalą ir kėdes lauko terasai, pavėsinei ar 
alaus barui bei prekybinius prekystalius.  
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
Stiklinį žurnalinį stalą. Tel. 8 676 14 303. 
Rokiškis
Tamsiai žalios spalvos odinę sofą Ir du 
fotelius. Kaina 300 Eur. 1035,84 Lt.   
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
Uosinius baldus. Tinka pirtyse, pobuvių 
salėse, terasose. Tel. 8 605 61 667. Rokiškis
Už simbolinę kainą senovinę spintą. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 619 64 861. Rokiškis
Vieną odinę sofą su dviem foteliais. Tamsiai 
žalios samaninės spalvos. Labai geros 
būklės. Galite rašyti SMS žinutes. Kaina 300 
Eur. 1035,84 Lt. Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
Virtuvės baldus. Trys pastatomos spintelės ir 
trys pakabinamos, kartu su kriaukle. Kaina 
50 Eur. 172,64 Lt. Tel. 8 689 41 456. Rokiškis

• Blu_ray disc 200series PHILIPS. Naujas, 
nenaudotas, su dukumentais. Galima kainą 
derintis. Kaina 50 Eur. 172,64 Lt.   
Tel. 8 671 07 384. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują, naudotą du 
mėnesius KENWOOD KDC-DAB41U. 
Kaina 60 Eur. 207,17 Lt. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• JVC DVD PLAYER. Kaina 20 Eur. 
69,06 Lt. VEF 260-2. Kaina 25 Eur. 86,32 Lt. 
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
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• CD grotuvą ALPINE CDA 9886R. 50W 
x 4 vidinis stiprintuvas, 3 poros 4V linijinių 
išėjimų. USB jungtis. Pasirenkama raudona 
arba mėlyna spalva mygtukų apšvietimo.  
“Subwoofer” valdymas. Kaina 40 Eur. 
138,11 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Fotoaparatą SAMSUNG ES-90 14.2 
MEGA PIXELS. Beveik naujas. Kaina 30 
Eur. 103,58 Lt. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Gerai veikiantį skaitmeninį fotoaparatą 
OLYMPUS. Yra kroviklis. Kaina 20 Eur. 
69,06 Lt. Tel. 8 693 82 442. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-F5700. MP3. Ekranas keičia spalvas. 4 
x 50 W. Kaina 30 Eur. 103,58 Lt.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės naudotą plazminį 
televizorių Panasonic TH-37PV80P. Į SMS 
žinutes neatsakinėju. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 600 88 606. Rokiškis
• Juostinį magnetafoną ELFA.   
Tel. 8 621 35 521. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-1300R. Kaina 16 Eur. 
55,24 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD MP3 grotuvą 
PIONIEER DEH-1020E. Kaina 30 Eur. 
103,58 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LCD monitorių SAMSUNG. Kaina 15 
Eur. 51,79 Lt. Tel. 8 629 32 946. Rokiškis
• Muzikinį centrą PANASONIC. Kaina 30 
Eur. 103,58 Lt. Neveikia CD stalčius. Būklė 
5 / 10. Rašykite SMS žinutes.   
Tel. 8 638 58 084. Rokiškis
• Televizorių 54 įstrižainės LG.   
Tel. 8 648 46 592. Rokiškis
• Naują išmanųjį kompiuterio TV priedėlį, 
su kuriuo matysite visas TV programas.   
Tel. 8 665 17 931. Rokiškis
• Navigaciją. Veikiai gerai. Yra 
laikyklis, automobilinis pakrovėjas, 
dėžutė, dokumentai, naujausi žemėlapiai 
(Skandinavija ir Baltijos šalys). Kaina 30 Eur 
103,58 Lt. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• OPEN BOX 2. Virš 50 rusiškų TV 
kanalų, daug radio stočių, prieinama HD 
televizija, WI-FI, garantija.   
Tel. 8 624 88 749. Rokiškis
• Pigiai gerą televizorių. Rodo 5 lietuviškus 
kanalus. GOLDSTAR, įstrižainė - 50 cm. 
Tel. 8 606 32 114. Rokiškis
• Profesionalias ausinės SENNHEISER 
HD 201. Vokietija, naujos. Kaina 20 Eur. 
69,06 Lt. Tel. 8 636 76 160.  Juodupė
• Televizorių 54 įstrižainės VIDO.   
Tel. 8 648 46 592. Rokiškis
• Televizorių SONY. 51 cm įstrižainė. 
Nuotolinio valdymo pultelis. Reikalingas 
priedėlis. Kaina 40 Eur. 138,11 Lt.   
Tel. 8 656 14 345. Rokiškis
• Vaizdo registratorių Goclever. Dėžė, 
pakrovėjas, dokumentai. Naudotas porą 
savaičių. Kaina 20 Eur. 69,06 Lt.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną HOOVER. 
Talpa 7,5 kg. Kaina 150 Eur. 517,92 Lt.   
Tel. 8 624 12 646. Rokiškis
• Dujinę viryklę ZANUSSI. Orkaitės 
durelės veidrodinės. Viskas puikiai veikia. 
Kaina 100 Eur. 345,28 Lt. Tel. 8 689 41 456. 
Rokiškis
• Dujinę viryklę. Orkaitė dujinė. 4 metus 
nenaudota, su defektais išorės. Obelių sen. 
Kaina 6 Eur. 20,72 Lt. Tel. 8 628 46 364. 
Rokiškis
• Elektrinę keramikinę kaitlentę iš 
Vokietijos. Kaina 20 Eur. 69,06 Lt.   
Tel. 8 685 56 882. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną. Kaina 60 Eur. 
207,17 Lt. Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną.   
Tel. 8 675 29 775. Rokiškis
• Gerai veikiančią, tvarkingą skalbimo 
mašiną BEKO. Baltos spalvos. Kaina 85 
Eur. 293,49 Lt. Tel. 8 601 19 908. Rokiškis
• Mažai naudotą automatinę skalbimo 
mašiną INDESIT. Kaina 100 Eur. 345,28 Lt. 
Tel. 8 606 76 601. Rokiškis
• Mikrobanginę krosnelę, televizorių, 
monitorių, radiją. Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Naudotą dujinę viryklę. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 611 65 242. Rokiškis
• Nedidelę skalbimo mašiną Maliutka. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 670 09 044. Rokiškis
• Nenaudotą pieno šaldytuvą, 300 l.   
Tel. 8 616 17 912. Rokiškis
• Nerūdijančio plieno virtuvinį gartraukį. 2 
plaunami filtrai, 4 ventiliatoriaus greičiai, dvi 
lemputės. Kaina 50 Eur. 172,64 Lt.   
Tel. 8 600 79 044. Rokiškis
• Seno modelio vokišką siuvimo mašiną. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 610 44 340. Rokiškis
• Veikiančią dujinę viryklę.   
Tel. 8 687 52 549. Rokiškis

• Beveik naują Galaxy S4. Pirktas Tele 2 
salone. Garantinis - 2 metams. Naudotas 
nedauk. Idealios būklės. Sidabrinės spalvos 
(Silver Shine). Ekranas su plėvele (šonuose, 
ant kameros). Kaina 230 Eur. 794,14 Lt.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Beveik naują gsmart roma r2 keičiu į kitą 
telefoną. Domina įvairūs variantai ( gali būti 
su mano priemoka). Ekranas 10 / 10, šonai 
8 / 10. Komplektacija : dokumentai, dėklas, 
garantinis. Kaina sutartinė. Tel. 8 672 80 124. 
Rokiškis

• Beveik nenaudotą SAMSUNG Galaxy 
Trend Lite S7390. Juodas, su dėžute, 
garantija, ausinėmis, įkrovikliu. Pirktas 2014 
m. gruodžio mėn. Kaina 55 Eur. 189,90 Lt. 
Tel. 8 656 44 227. Rokiškis
• Gerai veikiančius, tvarkingus telefonus 
NOKIA 1650, NOKIA 6020 ir NOKIA 
2680s2. Kaina sutartinė. Tel. 8 629 06 392. 
Rokiškis
• Geros būklės Huawei y330. Viskas veikia. 
Domina keitimas. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės LG L7. Spalva juoda. 
Dokumentai. Dėkliukas. Kaina 65 Eur. 
224,43 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės LG p690. Mažas. Kaina 35 
Eur. 120,85 Lt. Tel. 8 624 24 686. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA 101 Sim 2 kortelių. 
Viskas veikia puikiai. Baterija - 4 paros. 
Domina keitimas. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA 2330c-2. Viskas 
veikia. Kaina sutartinė. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Geros būklės NOKIA 515. Spalva juoda. 
Pilnas komplektas. Garantija. Kaina 60 Eur. 
207,17 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA 6151. Kaina 15 
Eur. 51,79 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG galaxy s duos. 
Viskas veikia puikiai. Pilnas komplektas. 
Domina keitimas. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA C3-00. Spalva 
auksinė. Dokumentai, dėžutė. Kaina 20 Eur. 
69,06 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Kaina 60 Eur. 207,17 Lt.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA lumia 610. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės SONY Ericsson W 610i. 
Kaina 18 Eur. 62,15 Lt. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės telefoną LG L9 II. Pilnas 
komplektas. Dėkliukas. Garantija. Domina 
keitimas. Kaina sutartinė. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• HTC 500 DESIRE. Reikia keisti ekraną. 
Kaina 25 Eur. 86,32 Lt.    
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Htc desire hd. Skubiai. Negalutinė kaina. 
Kaina 45 Eur. 155,38 Lt.    
Tel. 8 621 40 726. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG GALAXY 
A 5 16 Gb. Naudotas mėnesį. Lietuviška 
garantija. Pilna komplektacija. Kaina 220 
Eur. 759,62 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują SAMSUNG 
GALAXY A 5 16 Gb. Naudotas mėnesį. 
Lietuviška garantija. Pilna komplektacija. 
Kaina 220 Eur. 759,62 Lt. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės,kaip naujas SAMSUNG 
Galaxy S3. Kaina 120 Eur. 414,34.  
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Iphone 4 16 Gb. Geros būklės. Veikia, 
tinka dalims. Arba keičiu į Xbox 360 Kinect 
kamerą. Kaina 65 Eur. 224,43 Lt.   
Tel. 8 622 43 275. Rokiškis
• IPHONE 4s. Kaina 180 Eur. 621,50 Lt. 
Siunčiu į visus Lietuvos miestus ir miestelius. 
Beveik naujas. Komplektacija: dėžute, 
kroviklis su 2 USB laidais, 2 įdėkliukai, stora 
ekrano apsauginė plėvelė. Tel. 8 699 37 923. 
Šiauliai
• Labai geros būklės mobilų telefoną LG L 
9. Spalva balta. Kaina 80 Eur. 276,22 Lt.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną LG 
L 9. Spalva juoda. Dėkliukas. Kaina 80 Eur. 
276,22 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
Prestigio PAP 4055 DUO. 2 Sim kortelės. 
Spalva juoda. Dėkliukas. Dokumentai. 
Kaina 60 Eur. 207,17 Lt. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būkles SAMSUNG D 
900. Kaina 30 Eur. 103,58 Lt. SAMSUNG 
E350E. Kaina 5 Eur. 17,26 Lt. SAMSUNG. 
Kaina 8 Eur. 27,62 Lt. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• LG l7. Dužęs ekranas. Kaina derinama. 
Kaina 20 Eur. 69,06 Lt. Tel. 8 621 40 726. 
Rokiškis
• Naują dėklą LG I7 II. Kaina 10 Eur. 
34,53 Lt. Tel. 8 629 32 946. Rokiškis
• Naują NOKIA Asha 300. Spalva juoda. 
Lietuviška garantija - 24 mėn. Kaina 55 
eurai. NOKIA 3510i - 20 euru.Geros 
būklės NOKIA C3-00. Spalva auksinė. 
Dokumentai, dėžutė. Kaina 20 Eur. 69,06 
Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta. 
Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 60 Eur. 
207,17 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA 302. Reikia keisti korpusą. 
Kaina 15 Eur. 51,79 Lt. Tel. 8 629 32 946. 
Rokiškis
• NOKIA 6700 classic. Spalva juoda. Kaina 
35 Eur. 120,85 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA x2-00. Veikia gerai. Kaina 25 
Eur. 86,32 Lt. Tel. 8 629 32 946. Rokiškis
• Pilnai veikiančią NOKIA 6020. Domina 
keitimas. Kaina sutartinė. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Puikiai veikiantį Prestigio pap 5550 duo. 
Skilęs stikliukas nežymiai. Yra dokumentai, 
garantinis. Kaina 130 Eur. 448,86 Lt.   
Tel. 8 678 19 257. Rokiškis
• SAMSUNG B2710. Kaina 80 Eur. 276,22 
Lt. SAMSUNG E1200R. Kaina 10 Eur. 
34,53 Lt. SONY XPERIA V LT25i. Kaina 
250 Eur. 863,20 Lt. NOKIA N8. Kaina 40 
Eur. 138,11 Lt. NOKIA 2600. Kaina 6 Eur. 
20,72 Lt. NOKIA 225. Kaina 49 Eur. 169,19 
Lt. NOKIA C2-40. Kaina 40 Eur. 138,11 Lt. 
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Samsung Galaxy Note3 N9005. 4 G, 32 
Gb. Dėžutė, usb3 laidas / pakrovėjas, laidas 
usb laikmenų nuskaitymui, keli dangteliai. 
Geros būklės. Pirktas Skandinavijoje. 
Kaina 280 Eur. 966,78 Lt. Tel. 8 674 42 132. 
Rokiškis
• Samsung galaxy s2. Viskas veikia puikiai. 
Išorės būklė 8 / 10. Komplekte: usb ir 
pakrovėjas. Atsakau į SMS žinutes. Kaina 65 
Eur. 224,43 Lt. Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• SAMSUNG GALAXY S6. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 641 43 357. Rokiškis
• SIEMENS C45. Kaina 5 Eur. 17,26 Lt. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SONY Ericsson K510i. Kaina 15 Eur. 
51,79 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 10 Eur. 
34,53 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Telefonus NOKIA 1661-2. Kaina 10 Eur. 
34,53 Lt. NOKIA 1110i. Kaina 12 Eur. 41,43 
Lt. SONY ERICSSON W800i. Kaina 7 Eur. 
24,17 Lt. SONY ERICSSON T300. Kaina 7 
Eur. 24,17 Lt.    
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

• Telefonus: NOKIA 2630, viskas veikia, 
yra kroviklis. Kaina 10 Eur. 34,5 Lt. 
HUAWEI G7002. Naujas, koduotas, dėžutė, 
ausinės, kroviklis. Kaina 20 Eur. 69 Lt.   
Tel. 8 626 45 017. Rokiškis
• Telefoną HUAWEI G200.   
Tel. 8 626 45 017. Rokiškis
• Veikiantį NOKIA asha 302. Atsakau į 
SMS žinutes. Kaina 15 Eur. 51,79 Lt.   
Tel. 8 629 32 946. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG 
GALAXY Fame Lite GT-S6790N. Spalva 
juoda. Naujas dėkliukas. Dokumentai. 
Garantija 24 mėn. Kaina 70 Eur. 241,70Lt. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG 
GALAXY Trend Lite GT-S7390. Spalva 
balta (yra ir juodas). Dokumentai. Garantija 
24 mėn. Kaina 86 Eur. 296,94 Lt.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Stacionarų kompiuterį su monitoriumi. 
Tel. 8 648 46 592. Rokiškis
• 17 colių LCD monitorių NEC. Nedidelis 
defektas. Kaina 13 Eur. 44,89 Lt.   
Tel. 8 672 02 698. Rokiškis
• Acer nešiojamą kompiuterį be pakrovėjo. 
1.7 Ghz, 2 Ram, 512 vaizdo plokštė. Kaina 
115 Eur. 397,07 Lt.    
Tel. 8 621 94 229. Rokiškis
• Dell d531, 2 procesorių. Darbinė - 2 
Ram, kietasis diskas 80 Gb, su pakrovėju. 
Instaliuoti 7 Windows ultima. Pilnai paruošti 
naudojimui. Geros būklės.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Geros būklės, pilnai veikiantį nešiojamo 
kompiuterio kietąjį diską su sata jungtimi. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį GOCLEVER ARIES 101 TAB 
M1042. Naudotas kelis kartus.10 colių. 
Plėvelė ant ekrano. Dėkliukas. Dokumentai. 
Garantija. Dedama SIM kortelė. 3 G.GPS. 
Kaina 120 Eur. 414,34 Lt. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Intel Core Duo T2400 1.83GHz, Ram 
1GB, kietas diskas 80 GB, baterija (apie 1 - 2 
val.). Kaina 60 Eur. 207,17 Lt.   
Tel. 8 601 19 003. Rokiškis
• Kompiuterį SONY vaio. Kaina derinama. 
Kaina 100 Eur. 345,28 Lt.    
Tel. 8 606 74 953. Rokiškis
• Labai geros būklės planšetinį kompiuterį 
SAMSUNG GALAXY TAB 3 GT-P5200.
GPS.3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 10 
colių. Dekliukas. Garantija. Kaina 170 Eur. 
586,98 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naudotą kompiuterį. Pagrindinė plokštė 
ASUS M2N-E NF, procesorius AMD 
ATHLON X2 5000 AM2, atmintis 2X1GB 
DDR800, vaizdo plokštė MSI GF8600GT 
256MB, HDD WD 320 GB, optinis 
įrenginys SMG DVD RW, monitorius 
LIYJAMA E2001 (51 cm istrižainė, LCD), 
klaviatura, pelė, operacinė WINDOWS 7, 
yra visos pagrindinės programos. Kaina 95 
Eur. 328,02 Lt. Tel. 8 618 13 059. Rokiškis
• Operatyvinę atmintį RAM. DDR2 po 1 
Gb ir 2 Gb. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį ESTAR. Skilęs 
ekranas, tinka detalėmis. Tel. 8 665 17 931. 
Rokiškis
• Radeon HD7850 1 GB Ram. Kaina 75 
Eur. 258,96 Lt. Tel. 8 670 27 844. Rokiškis
• Vaizdo plokštę MSI RADEON 7850 
geros būklės. Veikia visi naujausi žaidimai. 
Kaina 75 Eur. 258,96 Lt. Tel. 8 670 27 844. 
Rokiškis
• Veikiantį monitorių LCD SAMSUNG. 
Kaina 15 Eur. 51,79 Lt. Tel. 8 629 32 946. 
Rokiškis

• Jaunoliui (186 cm ūgiui) juodą kostiumą. 
Kaina 30 Eur. 103,58 Lt.    
Tel. 8 686 85 224. Rokiškis
• Moterišką sportinį kostiumą ADIDAS. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 611 65 242. Rokiškis
• Moteriškus ADIDAS sportinius batelius. 
Rožiniai, 24 dydis. Kaina 30 Eur. 103,58 Lt. 
Tel. 8 673 11 479. Rokiškis
• Sezoninius vyriškus batus juodos spalvos. 
Dydis 43. Kaina 10 Eur. 34,53 Lt.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis

• Moteriškus baltos spalvos, grynos odos, 
sportinius batelius iš Vokietijos. 39 dydis. 
30 Eur. Kaina 103,58 Lt. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Moteriškus juodos spalvos, grynos odos, 
sportinius batelius iš Vokietijos. Kaina 30 
Eur. 103,58 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Nebrangiai geros kokybės vestuvinę 
suknelę. Tel. 8 615 56 096. Rokiškis
• Už simbolinę 10 Eur. kainą atiduočiau 
maišą drabužių, geros būklės. 2 striukės, 
marškinėliai, sijonai, suknytės, kelnės.   
Tel. 8 625 05 409. Rokiškis
• Vyriška juodą kostiumą. Kaina 35 Eur. 
120,85 Lt. Tel. 8 616 80 173. Rokiškis

• Naują, pakraunamą robotą - šunį. Kaina 
60 Eur. 207,17 Lt. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• 36 dydžio lotynų šokių batelius. Kaina 25 
Eur. 86,32 Lt. Tel. 8 610 66 871. Rokiškis
• Dviejų dalių vežimėlį. Lopšys, sėdima 
dalis. Spalva raudona / juoda. Tinka 
tiek mergaitei, tiek berniukui. Pridedu 
naujagimio automobilinę kėdutę. Kaina 50 
Eur. 172,64 Lt. Tel. 8 679 35 608. Rokiškis
• Geros būklės smėlio dėžę “Varlė”. Kaina 
19 Eur. 65,60 Lt. Tel. 8 652 35 734. Rokiškis
• Kulnų riedučius. Spalva geltona. 
Važinėtas ant asfalto. Kaina 5 Eur. 17,26 Lt. 
Tel. 8 624 24 985. Rokiškis
• Labai geros būklės Baby mix lavinimo 
kilimėlį. Kaina 20.27 Eur. 69,99 Lt.   
Tel. 8 605 62 035. Rokiškis
• Labai puošnią suknelę mergaitei. Kaina 
25 Eur. 86,32 Lt. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę NAKKO. 
Reguliuojamas atlasas, 3 padėtys. 5 taškų 
saugos diržas, reguliuojamas padėklo 
atstumas, pamušalas lengvai nuimamas ir 
plaunamas, padėkliukas nusiima ir lengvai 
valosi. Kaina sutartinė. Tel. 8 683 79 072. 
Rokiškis
• Mažai naudotą maitinimo kėdutę 
Mamas and papas. Ryškios spalvos. Tinka ir 
mergaitėms, ir berniukams. Kaina 30 Eur. 
103,58 Lt. Tel. 8 625 50 495. Rokiškis
• Nania automobilinę kėdutę 0 - 18 kg. 
Kaina 30 Eur. 103,58 Lt. Tel. 8 605 62 035. 
Rokiškis
• Naudotą dviratuką mergaitei 5 metų 
amžiaus. Kaina 20 Eur. 69,06 Lt.   
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Naują automobilinę kėdutę 0 - 9 kg. 
Kaina 30 Eur. 103,58 Lt. Tel. 8 689 41 456. 
Rokiškis
• Patogų, lengvą vežimuką Nakko. 3 
padėčių. Gulima, pusiau gulima, sėdima. 
Reguliuojamos rankenos,aukštis. Keičiamos 
padėtys. Kaina sutartinė.    
Tel. 8 675 33 768. Rokiškis
• Pintą lopšį kūdikiui. Kaina 10 Eur. 34,53 
Lt. Tel. 8 614 18 787. Rokiškis
• Puošnią, naują proginę suknelę. Tinka 
5 - 8 metų mergaitei. Balta / mėlyna spalva. 
Kaina 20 Eur. 69,06 Lt. Tel. 8 605 62 035. 
Rokiškis
• Riedlentę. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Tvarkingus vaikiškus drabužėlius urmu. 
Iki 1,5 metukų amžiaus vaikui. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 684 41 601. Rokiškis
• Universalų vežimėlį su visais priedais. 
Sportinė dalis išimama, užsideda lopšys. Yra 
krepšys daiktams, neperlyjama apsauga nuo 
lietaus ir prisegama apsauga kojytėms prie 
lopšio ir prie sportinio vežimėlio. Kaina 70 
Eur. 241,70 Lt. Tel. 8 625 50 495. Rokiškis
• Vaikišką maitinimo kėdutę. Spalvota. 
Tinka ir mergaitei, ir berniukui. Naudota tik 
kelis kartus. Kaina 30 Eur. 103,58 Lt.   
Tel. 8 625 50 495. Rokiškis
• Vaikišką supamą lovytę. Kaina 30 Eur. 
103,58 Lt. Tel. 8 624 12 646. Rokiškis
• Vežimėlį CAPELLA. Kaina 55 Eur. 
189,75 Lt. Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
• Vežimėlį. Kaina 20 Eur. 69,06 Lt.   
Tel. 8 609 26 682. Rokiškis
• Vieno vaiko naudotą Baby Shield 9 - 25 
kg automobilinę kėdutę. Pirkta nauja. Kaina 
25 Eur. 86,32 Lt. Tel. 8 671 50 316. Rokiškis

• Žemės ūkio techniką. Tralą rulonams 
vežti. Tel. 8 611 03 897. Rokiškis
• Arklinį plūgą. Kaina 15 Eur. 51,79 Lt. 
Tel. 8 624 57 009. Rokiškis

• Du priekabos ratus 6 skylių. Kaina 102 
Eur. 352,19 Lt. Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• GAZ 53 priekabą. MTZ 80 galinį kairės 
pusės ratą. Tel. 8 684 83 738. Rokiškis
• MTZ 82 dalimis. Kaina 100 Eur. 345,28 
Lt. Tel. 8 693 00 629. Kupiškis
• MTZ 82 mažąją kabiną. Gera būklė. 
Kaina 3100 Eur. 10703,68 Lt.   
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• MTZ JUMZ užvedimo variklį, duslintuvą 
ir kitas detales. Tel. 8 604 98 414. Kupiškis
• Šieno vartytuvą Dobilas 3. Trašų 
barstytuvą 500 kg. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 653 40 879. Rokiškis
• NIVA kombainą dalimis.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Paleidimo varikliuką MTZ, SMD, 
JUMZ. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Plūgelį vagoms daryti. Vagojimui. 
Rankinis. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Presą John Deere. Kaina 350 Eur. 
1208,48 Lt. Tel. 8 605 58 119. Rokiškis
• Šieno rinktuvą. Kaina 720 Eur. 2486 Lt. 
ŽIGULI padangas. Gilus protektorius. 1 
vnt. - 4 Eur. 13,81 Lt. ŽIGULI grandinę. 
Kaina 11 Eur. 37,98 Lt. Motociklo 
žvaigždutę. Kaina 5 Eur. 17,26 Lt.  Stiklą. 
Kaina 8 Eur. 27,62 Lt. Reduktorius. Kaina 
140 Eur. 483,39 Lt. Elektros variklį 2800 
aps./min. Kaina 140 Eur. 483,39 Lt. 1400 
aps./min. Kaina 100 Eur. 345,28 Lt. Dujų 
balioną. Kaina 20 Eur. 69,06 Lt.   
Tel. 8 658 54 390. Rokiškis
• T40 vairo kolonėlę. Tel. 8 621 35 521. 
Rokiškis
• Traktoriaus priekines padangas 7.50 x 16. 
Tel. 8 614 19 073. Pandėlys
• Traktoriaus T 75 kuro baką. Kampinį 
reduktorių ir du skriemulius 28 ir 46 cm 
diametro. Kaina sutartinė. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Traktorinę priekabą 2PTS 4. Geros 
būklės, naujos padangos, pritaikyta malkoms 
vežti. Tel. 8 645 90 842. Rokiškis
• Traktorinę, savadarbę, vienaašę priekabą. 
Be dokumentų. Tel. 8 622 11 721. Rokiškis
• Traktoriui T16 dalgę. Kaina 80 Eur. 276 
Lt. ŽIGULI padangas, tinka sportui.   
Tel. 8 658 54 390. Rokiškis
• Traktorių T 16. Yra šienapjovė, 
dokumentai. Kaina 1250 Eur. 4316,00 Lt. 
Negalutinė. Tel. 8 629 13 915. Rokiškis
• Visiškai naują, vieno cilindro, dviejų 
pavarų variklį “UMZ-5А” (dzitukas) su 
remontiniu komplektu. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 685 65 765. Rokiškis
• Vokišką kitkinį presą FORTSCHRITT 
454. Tel. 8 674 05 881. Rokiškis
• Vokišką, pakabinamą, gerą grėblį-
vartytuvą. Plotis 2,5 m. Kaina 700 Eur. 
2416,96 Lt. Tel. 8 644 46 445. Obeliai

• Motobloką savos gamybos. Yra arimo 
plūgas, kultivatorius, akėčios, metaliniai 
ratai, atsarginis variklis. Reikia susireguliuoti 
degimą. Kaina sutartinė.  Tel. 8 698 09 736. 
Rokiškis
• Naudotą trimerį fs310 (1.9 kW). Kaina 
299 Eur. 1032,39 Lt. Tel. 8 612 26 521. 
Rokiškis
• Stiga Park Plus Naudotas 6 val. Kaina 
derinama. Kaina 3400 Eur. 11739,52 Lt.  
Tel. 8 692 54 164. Kupiškis
• Stumdomą žoliapjovę mažai naudotą ir 
trimerį mažai naudotą. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
• Traktoriuką - žoliapjovę 14,5 Ag (brikso 
variklis). 2 peilių, su originaliu žolės 
rinktuvu. Kaina 760 Eur. 2624,13 Lt.   
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Trimerį žolei pjauti Husqvarna 325 rdx. 
Kaina 160 Eur. 552,45 Lt. Tel. 8 655 58 706. 
Rokiškis
• Žoliapjovę BOSH. Mehaninė, visal 
nenaudota. Tel. 8 656 36 280. Rokiškis

• 1 mėn. triušiukus. Kaina 5,50 Eur. 18,99 
Lt. Tel. 8 628 40 455. Rokiškis
• 1,5 mėn. triušiukus. Kaina 5,50 Eur. 18,99 
Lt. Tel. 8 627 20 377. Rokiškis
• Avinus. Tel. 8 687 40 287. Kamajai
• Labai pieningas, ramias karves, 1 mėn. 
telyčaitę. Kaina sutartinė. Tel. 8 616 25 321. 
Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

DRABUŽIAI, AVALYNĖ

PREKĖS VAIKAMS

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI
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• 2 metų amžiaus labai gražų poni 
eržiliuką. Rokiškio r. Kaina 450 Eur. 1553,76 
Lt. Tel. 8 458 41 291, 8 698 13 147. Rokiškis
• 2 ožiukus. Beragį ir su ragiukais. 3 mėn. 
po 15 Eur. Tel. 8 692 66 246, 8 458 31 279. 
Pandėlys
• 5 mėn. du ožiukus ir ožkytę. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 670 56 690, 8 458 75 506. 
Rokiškis
• Didelį naminį kalakutą. Kaina 25 Eur. 
86,32 Lt. Tel. 8 620 31 723. Rokiškis
• Dovanoju jaunus, tvarkingus kačiukus 
geriems žmonėms. Gimę per Velykas.   
Tel. 8 626 95 938. Rokiškis
• Įvairių veislių triušius ir mažus triušiukus. 
Tel. 8 678 03 831. Rokiškis
• Karves. Tel. 8 611 50 403. Rokiškis
• Karvių bandą. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 616 07 739. Rokiškis
• Melžiamą ožką. Kaina 40 Eur. 138,11 Lt. 
Tel. 8 615 55 634. Rokiškis
• Metinę, geros karvės telyčią. Nesėklinta. 
Tel. 8 656 36 280. Rokiškis
• Pinčerių veislės šuniukus 2 mėnesių 
amžiaus. Kaina 50 Eur. 172,64 Lt.   
Tel. 8 689 05 900. Rokiškis
• Ramią, pieningą, keturių veršiukų karvę 
Panemunėlio gel. st. Rokiškio rajone. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 682 50 315. Rokiškis
• Siamo kačiukus. 2 mėn. amžiaus.   
Tel. 8 635 65 948. Rokiškis
• Triušiukus 1 mėn. amžiaus. Rokiškio r. 
Kaina 5,50 Eur. 18,99 Lt. Tel. 8 628 40 455. 
Rokiškis
• Triušiukus, 1 mėn. Tel. 8 627 20 377. 
Rokiškio r.
• Triušiukus. Kaina 4 Eur. 13,81 Lt.   
Tel. 8 693 82 442. Rokiškis
• Veršingą telyčią, 2 metų.   
Tel. 8 616 55 300. Pandėlio sen.
• Veršingą telyčią. Veršiuosis rugsėjo mėn. 
Tel. 8 601 58 867. Rokiškis
• Vieno veršio veršingą karvę. Greit 
veršiuosis. Kaina 500 Eur. 1726,40 Lt.   
Tel. 8 623 30 278. Rokiškis
• Žąsis. Gyva - 25 Eur. 86,32 Lt, skerdiena 
- 7 Eur. 24,17 Lt - 1 kg. Turime du žąsinus, 9 
mėn. amžiaus, sveria 3 - 4 kg.   
Tel. 8 652 30 601. Rokiškis

• 2 akumuliacinius bakus po 0,8 kub.m. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• 3 kub. m talpą. Kaina 300 Eur. 1035,84 
Lt. Tel. 8 650 53 422. Rokiškis
• 50 m naujo PVC drenažo vamzdžio su 
kokoso plaušo filtru d50 mm. Kaina 65 Eur. 
224,43 Lt. Tel. 8 698 70 479. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir skersinius VW 
automobiliui. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Akmenis statyboms. Yra skaldytų.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Akmenis. Įvairių dydžių. Yra skaldytų. 
Tel. 8 617 83 522. Rokiškis
• Akumuliatorių - suktuvą SKIL 
12V su pakrovėju. Veikiantis. Sugedęs 
akumuliatorius. Kaina 10 Eur. 34,53 Lt.  
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Akvariumą. 430 l, lenktu stiklu, naudotas, 
su pilna įranga, flora ir fauna, dekoracijom, 
spyntele. Kaina 340 Eur. 1173,95 Lt.   
Tel. 8 687 14 819. Rokiškis
• Alkotesterį AL5500. Kaina 80 Eur. 
276,22 Lt. Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Arklinį plūgą sodybos papuošimui. Nors 
galima ir dirbti. Kaina 15 Eur. 51,79 Lt.   
Tel. 8 616 55 300. Rokiškis, Kupiškis
• Automobilinį nešiojamą šaldytuvą.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Ąžuolo parketą. 16 kv. m, naujas.   
Tel. 8 605 61 667. Rokiškis
• Bityno likučius. Magazinus, stiklainius, 
vašką ir t.t. Tel. 8 689 07 268. Rokiškis
• Braškių daigus OKA. Uogos labai 
saldžios ir didelės, neįšala žiemą. Daigai su 
žiedais. Kaina 0,29 Eur. 1 Lt.   
Tel. 8 687 55 136. Rokiškis
• Briaunotas perdengimo plokštes 6 x 3 
ir 6 x 1,5 m. Tel. 8 643 73 012, 8 677 35 158. 
Rokiškis
• Buitinių dujų balioną. Kaina 15 Eur. 
51,79 Lt. Tel. 8 616 55 300. Rokiškis, 
Kupiškis
• Buitinį dujų balioną. 23 Eur. Kaina 80 Lt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną. Kaina 20 Eur. 69,06 
Lt. Tel. 8 647 15 524. Rokiškis
• Bulves. Ekologiškai užaugintos. Sėklines 
ir pašarines. Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
• Bulves. Labai pigiai. Tel. 8 622 11 721. 
Rokiškis
• Bulves. Labai skanios. Maistines, 
sėklines, pašarines. Tel. 8 623 09 911. 
Rokiškis
• Didelę būdą šuniui. Kaina 73 Eur. 252,05 
Lt. Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
• Dujų balioną. Kaina 16 Eur. 55,24 Lt.  
Tel. 8 674 79 530. Rokiškis
• Geležinę triratę priekabą be dokumentų. 
Kaina 115 Eur. 397,07 Lt.    
Tel. 8 624 57 009. Rokiškis

• Durų spynas. Angliškos, naujas dizainas. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Dvigubas medines vidaus duris su 
staktomis ir spyna. Matmenys - 86 x 206 cm. 
Buvo buto durys. Kaina 45 Eur. 155,38 Lt. 
Tel. 8 618 13 059. Rokiškis
• Dviračio ratus, 26 colių. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Ketaus vonią. Mėlynos spalvos, dižiausių 
matmenų, beveik nenaudota, rusų gamybos. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 623 10 770, 8 458 31 
279. Pandėlys
• Elektrinį radiatorių su alyva. 7 sekcijų. 
Santechninius raktus. 45 l aliuminį bidoną 
ir plasmasinį kibirą. Radiją su 2 kolonėlėm. 
Lygintuvą TEFAL. Elekrinę sulčiaspaudę 
BOMANN 400 W. Tel. 8 612 76 212. 
Rokiškis
• Elektrinį variklį 0,75 kW 1500 aps./min. 
Tel. 8 648 46 592. Rokiškis
• Elektrinį ventiliatorių 10 kW, 970 aps./
min. Pramonines svarstykles, 500 kg. 100 l 
elektrinį vandens katilą. Gyvatuką. Galimas 
keitimas į diskinį pjūklą malkoms pjauti.  
Tel. 8 671 60 436. Rokiškis
• Elektronines cigaretes. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Fanerinę valtį. Nauja. Kaina 260 Eur. 
897,73 Lt. Tel. 8 600 92 273. Rokiškis
• Geležinius vamdžius. Tinka kanalizacijai. 
Tel. 8 615 92 973. Rokiškis
• Geros būklės 0,5 kub. betono maišyklę. 
Kaina 180 Eur. 621,50 Lt. Tel. 8 698 86 389. 
Rokiškis
• Geros būklės antrankius PERFECTA 
HC 200. Kaina sutartinė. Tel. 8 662 29 356. 
Rokiškis
• Geros būklės invalido vežimėlį. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 622 50 499. Rokiškis
• Grikius, kviečius, miežius.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Grikius. Sėkliniai. Tel. 8 601 26 960. 
Rokiškis
• Grindų lentas. 13 cm pločio, 6 m ilgio. 
Tel. 8 602 11 445. Rokiškis
• Grudų malūną. Rankinę daržovių 
sėjamąją. Tel. 8 611 03 897. Rokiškis
• Ilgus,prisegamus juodus plaukus. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 684 66 419. Kaunas
• JONSERED 2250. Tel. 8 676 61 741. 
Rokiškis
• Juka pluoštinę gėlę. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Kaimiškus kiaušinius. Tel. 8 671 32 636. 
Južintai
• Kampinį, sliekinį reduktorių (rču 63а). 
Atstumas tarp ašių 63 mm, perdavimas 
- 1:80. Nenaudotas. Galiu išsiųsti į kitus 
miestus. Kaina 60 Eur. 207,17 Lt.   
Tel. 8 622 06 750. Rokiškis
• Kontraceptinę spiralę. Kaina 30 Eur. 
103,58 Lt. Tel. 8 625 73 672. Rokiškis
• Kviečius, avižas, miežius. 50 kg - 7 Eur. 
24,17 Lt. Tel. 8 654 78 669. Rokiškis
• Kviečius, miežius ir miltus.   
Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
• Kviečių - avižų mišinį. 50 kg - 6 Eur. 20,72 
Lt. Ekologiškai augintus rūgius. 50 kg - 7 
Eur. 24,17 Lt. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais (tiktų šiltnamiui). 
Kaina sutartinė.    
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Mažai naudotą Kauno gamybos katilą, 
kūrenamą kietu kuru. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 610 44 340. Rokiškis
• Mažai naudotą siaurapjūklį Makita PA6-
GF30. Kaina 40 Eur. 138,11 Lt.   
Tel. 8 655 58 706. Rokiškis
• Medienos pjovimo diskus NOOK, 3 vnt., 
nauji. Skersmuo - 50 cm.    
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Medines lauko dailylentes, statybinę 
medieną. Kaina sutartinė. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Medines pavėsines, šulinius, lauko 
tualetus. Kaina sutartinė. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Medines vidaus duris su staktomis. Geros 
būklės. Kaina sutartinė.    
Tel. 8 687 46 689. Rokiškis
• Medinius balkono langus. 9 vnt. Kaina 
135 Eur. 466,13 Lt. Tel. 8 624 39 633. 
Rokiškis
• Medsukį. Rankinis. Meduves su naujais 
rėmeliais ir kt. Tel. 8 640 92 444. Rokiškis
• Medų. Kg - 3 Eur. 10,36 Lt.   
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Medžio apsauginius dažus, kremus 
“Remmers”. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Metalinį šulinio žiedą su dangčiu. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 622 56 779. Rokiškis
• Motociklisto batus. Nauji. 43 dydis. Kaina 
55 Eur. 189,90 Lt. Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
• Naminius sūrius. Kaina 1 kg - 3 Eur. 
10,36 Lt. Tel. 8 623 31 100. Rokiškis
• Naminį sūrį, sviestą. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 671 57 780. Rokiškis
• Namų darbo centrinio šildymo krosnį. 
Mažai naudota. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 674 56 622. Rokiškis
• Naudotas duris. Tel. 8 688 10 246. 
Rokiškis

• Naudotas silikatines plytas. Kaina 0,08 
Eur. 0,28 Lt. Tel. 8 613 34 205. Rokiškis
• Naudotą benzininį pjūklą PARTNER 
351. Kaina 60 Eur. 207,17 Lt.   
Tel. 8 616 55 300. Rokiškis, Kupiškis
• Naujas originalias, baltas, metalines 
vokiškas Horman ZK duris su staktomis. 
Išmatavimai 100 x 2100, kairinės. Kaina 140 
Eur. 483,39 Lt. Tel. 8 682 68 380. Rokiškis
• Naudotą guminę valtį. Pripučiamas 
dugnas. Kaina 150 Eur. 517,92 Lt.   
Tel. 8 605 61 667. Rokiškis
• Naudotus koklius krosniai. Kaina 
sutartinė.. Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Naudotus prekybinius prekystalius.   
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Naudotus tris medinius avilius bitėms. 
1 vnt. - 10 Eur. 34,53 Lt. Tel. 8 624 57 009. 
Rokiškis
• Naujas apyrankes nuo erkių, uodų - 2 
Eur. 6,91 Lt. Naujus klausos aparatus - 21 
Eur. 72,51 Lt. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naują antiradarą. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 612 88 808. Vilnius
• Naują fizioterapinį diržą nuo nugaros 
skausmo. Tel. 8 678 11 496. Rokiškis
• Naują profesionalų kampinį šlifuoklį su 
reguluojamomis apsukomis, Wurth firmos. 
Kaina 150 Eur. 517,92 Lt. Tel. 8 605 29 315. 
Rokiškis
• Naują, geros būklės antiradarą. Kaina 
sutartinė. Utena, Biržai, Jonava.   
Tel. 8 612 88 808. Panevėžys
• Naujus dažų purkštuvus - 44 Eur. 151,92 
Lt. Naujus klausos aparatus - 21 Eur. 72,51 
Lt. Atsiunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus elektrošokus savigynai - 44 Eur. 
151,92 Lt. Naujas vietines signalizacijas - 15 
Eur. 51,79 Lt. Atsiunčiu. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Naujus prietaisus kurmiams, kurkliams 
naikinti - 18 Eur. 62,15 Lt. Naujus 
elektrinius prietaisus žiurkėms, tarakonams 
naikinti - 12 Eur. 41,43 Lt. Atsiunčiu.   
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus tinklus nuo paukščių - 2 Eur. 6,91 
Lt. Naujus alkotesterius vairuotojams - 26 
Eur. 89,77 Lt. Atsiunčiu.    
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Nebrangiai 5 tonų talpos metalinę 
cisterną. Tinka kanalizacijos nuotekoms.Ilgis 
- 2,80 m, skersmuo - 2,17 m, metalo storis - 
0,6 mm. Kaina sutartinė.    
Tel. 8 622 56 779. Rokiškis
• Nebrangiai dvigubas medines vidaus 
duris su staktomis ir spyna. Matmenys - 86 
x 206 cm. Buvo buto durys. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 618 13 059. Rokiškis
• Nebrangiai maistines bulves. Maišo kaina 
- 5 Eur. 17,26 Lt. Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Nebrangiai prekybines lentynas.   
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• “Nenaudotas silikatines plytas, 
nenaudotas skylėtas plytas, 
nanudotus ketaus radiatorius. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 610 26 370. Rokiškis”
• Nešiojamą chemikalų purkštuvą. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Orinį pistoletą vinims kalti.   
Tel. 8 621 35 521. Rokiškis

• Pamatų akmenis išsiardyti.   
Tel. 8 643 73 012. Rokiškis
• Pigiai 3 pakuotes laminato. Neišardytos, 
viso 10 kv. m. Tel. 8 640 92 444. Rokiškis
• Pigiai brusus, gegnes, viengubo ir dvigubo 
pjovimo lentas. Taip pat 2 akumuliacinius 
bakus. Kaina sutartinė. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Pigiai dangtį su lempa, 60 litrų 
akvariumui. Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• Pigiai gegnes, brusus, tašus, venguba ir 
dvigubo piovimo lentas. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Pigiai pjautą įvairią statybinę medieną. 
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Pigiai povandeninės medžioklės įrangą: 
kostiumą „BEUCHAT ELASKIN“ 5 mm, 
šautuvą CRESSI40, pirštines, kojines, diržą, 
botus. Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• Pigiai toršerą. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 611 65 242. Rokiškis
• Pilvo presui treniruoklį. Kaina 30 Eur. 
103,58 Lt. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Pjūklą benzininį mažai naudotą.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Plastikinę valtį. Tel. 8 676 61 741. 
Rokiškis
• Plastikinį langą. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 682 37 542. Rokiškis
• Pripučiamą valtį. Ne nauja. Keturių 
kaitviečių elektinę viryklę. Ne nauja.   
Tel. 8 615 50 628. Rokiškis
• Rusišką piemenį 220 - 12 voltų. 
Nenaudotas. Tel. 8 644 46 445. Obeliai
• Skaldytus grindinio akmenis.   
Tel. 8 650 53 422. Rokiškis
• Skersinio pjovimo pjūklą iš Vokietijos. 
Pjūklą galima stumti 30 cm. Su defektu 
variklyje. Kaina 75 Eur. 258,96 Lt.   
Tel. 8 627 79 266. Rokiškis
• Stalo teniso stalą su tinkliuku.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Savadarbis.   
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Svarstykles. Galima sverti iki 200 kg. 
Geros būklės. Aliuminio pudrą. Apie 30 kg. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 698 09 736. Rokiškis
• Šiaurės elnioragus. Kaina sutartinė.  Tel. 
8 620 97 705. Rokiškis
• Šildymo krosnelę („buržuiką“). Kaina 70 
Eur. 241,70 Lt. Tel. 8 605 03 189. Rokiškis
• Tarybines, skardines keptuves. Kaina 5 
Eur. 17,26 Lt. Čirvinių blynų keptuvę. Kaina 
25 Eur. 86,32 Lt. Voveraičių keptuvę. Kaina 
13 Eur. 44,89 Lt. Tel. 8 624 12 646. Rokiškis
• Tena flex breathable juostines sauskelnes. 
Dydis - medium. 1 vnt. - 0,45 Eur. 1,55 Lt. 
Tel. 8 612 14 728. Rokiškis
• Trifazį elektros generatorių 6,25 kW 
galingumo. Kaina 200 Eur. 690,56 Lt.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Triušiuko narvą su priedais. Kaina 15 
Eur. 51,79 Lt. Tel. 8 676 16 842. Rokiškis
• Vaikštynes suaugusiems.   
Tel. 8 680 45 645. Rokiškis
• Vamzdinį raktą Nr. 5. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Vamzdį. Plastmasinis, 5 cm, 
nesupjaustytas. 38 m, 24 m.   
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis

• Ventiliatorių su 4,0 kW elektros varikliu. 
Kaina 60 Eur. 207,17 Lt. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Vienfazę įvadinę el. dėžę, vienfazius 
elektros skaitliukus su saugikliais. Trifazius 
el. skaitliukus. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Viengubo pjovimo klevo lentas 3 m ilgio 
ir 6 cm storio. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Viengubo, dvigubo pjovimo colines 
lentas, gegnes, tašus, sausas spygliuočių 
storlentes. Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Virtuvinį puodą nerūdijančiojo plieno. 
Talpa 25 l. Kaina 25 Eur. 86,32 Lt.   
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Visiškai naują skysto kuro krosnelę AOZ-
8.7 su konvekcine oro cirkuliavimo sistema. 
8,7 kW. Kaina sutartinė.    
Tel. 8 685 65 765. Rokiškis
• Vyrišką kostiumą. Švarko dydis S - 46, 
182 cm ūgiui. Kelnių dydis - 76. Kostiumas 
tinka lieknesniam vaikinui. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 621 12 206. Rokiškis
• Žemos įtampos stulpus. 1 vnt. - 15 Eur. 
50 Lt. Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
• Žvejybinį signalizatorių. Su kotu, naujas. 
Kaina 12 Eur. 41,43 Lt. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis

• 1 - 2 ha žemės sklypą Panemunėlio 
miestelyje ar šalia. Siūlyti įvairius variantus. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 1 - 3 kambarių butą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 15 -16 -17 colių lietus ratus. Tarpas tarp 
skylių 100 - 112. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Antikvarinius, karinius peilius, durklus, 
kardus. Karinę atributiką. Senkdaičius.   
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Automobilį dyzelis, geriau karavanas.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Automobilinį CD grotuvą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Bdt - 3 lėkštes. Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Benzopjūlą. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Bičių avilius su šeimynom. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 685 30 693. Rokiškis

• Bet kokios būklės automobilį, tinkantį 
dalims. Kaina 500 Eur. 1726,40 Lt.   
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis, Anykščiai
• Brangiai geros būklės NOKIA 6700 
classic. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Dyzelinį automobilį nuo 1997 m. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• DVD automagnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• GAZ 53 priekabą. Tel. 8 687 53 961. 
Rokiškis
• Už gerą kainą OPEL VECTRA 2.0 - 1.8 
l, benzinas, iki 1995 metų. Tel. 8 677 95 601. 
Rokiškis
• Gerą dviratį. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Gerą rankinį laikrodį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės, kokybišką ištraukiamą 
lovą. Gali būti dvigulė arba viengulė.   
Tel. 8 683 79 072. Rokiškis
• Grėblį - vartytuvą Dobilas 3.   
Tel. 8 623 23 865. Utena
• Ieškau berniukui mokyklinės uniformos. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 675 72 811. Rokiškis
• Ieškome melžimo aparatui pulsetoriaus. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 682 16 213. Rokiškis
• Keturratį nuo 125cc. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LCD, LED televizorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą.   
Tel. 8 616 73 433. Rokiškis
• Medinę smėlio dėžę su dangčiu arba 
žaidimų kompleksą statomą kieme. Gali būti 
naudoti. Tel. 8 618 58 842. Rokiškis
• Nebrangią vaikišką maitinimo kėdutę. 
Taip pat domina vaikštynės ir vaikiškos 
sūpynės. Tel. 8 671 07 277. Rokiškis
• Metalinę būdą arba konteinerį.   
Tel. 8 685 73 763. Rokiškis
• Micro SD atminties kortelę nuo 8 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną IPhone. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną LG. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA ar Nokia 
Lumia. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Motociklą iki 100 Eur. 345,28 Lt. Gali 
būti be dokumentų, svarbiausia važiuojantis. 
Domina nuo 125cc, ne mažiau.   
Tel. 8 609 47 169. Rokiškis
• Motorolerį. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naudotą batutą su tinkleliu.   
Tel. 8 622 00 937. Rokiškis
• Naudotą šiferį. Didelius lapus.   
Tel. 8 630 53 487. Rokiškis
• Nebrangiai naudotą batutą su tinklu. Iki 
2 metrų dydžio. Tel. 8 622 00 937. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį veikiantį. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 645 13 118. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
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• Nuo 2005 m. dyzelinį automobilį AUDI 
A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Obliavimo stakles su reismusu.   
Tel. 8 681 74 880. Rokiškis
• Perinčią vištą. Tel. 8 627 08 628. Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Priekabėlę lengvajam automobiliui.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Priekabos dokumentus, savadarbės.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Reduktorių bulvienojams nudaužyti.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Reikalingi du  ąžuolo rąstai  6,5 m ir 2,5 
m, storis iki 0,5 m. Tel. 8 620 36 503. Rokiškis
• Rusišką traktorių, priekabą ir motobloką 
(MTZ, NEVA ar kitą). Gali būti defektų. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 622 36 132. Kupiškis
• SAMSUNG Galaxy S 2, S 3, S 4, S 5. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Sausas uosio storlentes, 5 - 6 cm.   
Tel. 8 605 61 667. Rokiškis
• Savadarbės priekabėlės dokumentus.  
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• Senovines knygas, nuotraukas, statulėles, 
paveikslus ir kitus senus daiktus.   
Tel. 8 636 15 207. Kupiškis
• Senovinius pinigus. Medalius, ženkliukus. 
Prieškario nuotraukas, knygas. Senas 
statulėles, ąsočius. Kitus įvairius senovinius 
daiktus. Kaina 999 Eur. 3449,35 Lt.   
Tel. 8 619 20 517. Rokiškis
• Skubiai ieškau dujinės viryklės.   
Tel. 8 611 30 716. Rokiškis
• Skaitmeninį fotoaparatą KODAK, apie 
2000 m. WV JETTA kablį.   
Tel. 8 698 76 196. Rokiškis
• Skardinius diskus 15 - 16 colių. Tarpas 
tarp skylių 112. VW, AUDI.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Skubiai ir nebrangiai naudotus virtuvės 
baldus, spinteles, buitinę techniką.   
Tel. 8 671 07 277. Rokiškis
• Skubiai prieškambario spintą ir batų 
dėžę. Siūlyti įvairius variantus. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 627 85 403. Rokiškis
• USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Aleksandravėlės apylinkėse 
išsinuomočiau žemės. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 605 58 119. Rokiškis

• Važiuojatį traktorių. Mokėsiu iki 2000 
Eur. 6905,60 Lt. Tel. 8 631 25 562. Rokiškis
• VW GOLF IV 15 colių skardinius diskus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• ZAZ variklį veikiantį. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 687 78 182. Rokiškis
• Žemės, juodžemio šiltnamiui.   
Tel. 8 674 23 908. Rokiškis
• Ieškau gerai įrengto 1 - 2 kambarių buto 
nuomai Rokiškio mieste. Esu dirbantis, be 
žalingų įpročių bei gyvūnų. Ilgam laikui. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 662 03 130. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 1 kambario buto.  
 Tel. 8 621 52 675. Rokiškis
• Išnuomojamas gyvenamas namelis 30 
kv. m, apšiltintas, apkaltas dailylentėmis, 
plastikiniai langai, tualetas, dušas, elektra, 
yra žemės, tinka gyventi žiemą, šalia 
Rokiškio.  Tel. 8 620 41 415. Rokiškis
• Išnuomojamos komercinės patalpos 
mikrorajone, 78 kv. m. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis

• Išnuomojamas miesto centre prekybinis 
kioskas su įranga kebebams gaminti. Tinka 
ir kitai prekybinei veiklai. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos biurui arba 
manikiūrininkei. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 622 80 754. Rokiškis
• Išnuomoju 1 kambario butą.   
Tel. 8 612 84 351. Rokiškis
• Išnuomoju butą vienišam vyrui.   
Tel. 8 646 66 439. Rokiškis
• Išnuomoju garažą Grudžio g. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 610 26 370. Rokiškis
• Išnuomoju kambarį vienam asmeniui.  
Tel. 8 619 55 388. Rokiškis
• Išnuomoju kambarį. Tik vyrui.   
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Išnuomosiu kambarį Aukštaičių g.   
Tel. 8 620 31 730. Rokiškis
• Išnuomuojamas kambarys, 2 kambarių 
bute mikrorajone, tvarkingai moteriai.  
Tel. 8 604 44 402. Rokiškis
• Išnuomuoju garažą Gruodžio g., prie 
skaičiavimo stoties. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 610 26 370. Rokiškis
• Išsinuomočiau 1 kambario butą su 
baldais. Nuo 10 Eur. 34,53 Lt. iki 70 Eur. 
241,70 Lt. su komunaliniais mokesčiais arba 
galiu sumokėti pati mokesčius.   
Tel. 8 621 33 022. Rokiškis
• Išsinuomočiau 1 kambario butą. Siūlykite 
įvairius variantus. Tel. 8 627 38 475. Rokiškis
• Išsinuomoju 1 kambarį 3 kambarių bute. 
Tel. 8 675 04 638. Rokiškis
• Jauna mama išsinuomotų 1 kambario 
butą su baldais. Tel. 8 684 90 763. Rokiškis
• Jauna, tvarkinga, be žalingų įpročių, 
dirbanti šeima išsinuomotų butą Rokiškio 
mieste. Kaina sutartinė. Tel. 8 616 73 547. 
Rokiškis
• Nuomoju garažą miesto centre.   
Tel. 8 614 47 466. Rokiškis
• Skubiai dirbanti šeima be žalingų įpročių 
išsinuomotų 2 kambarių butą su galimybe 
išsipirkti. Tel. 8 626 74 927. Rokiškis
• Skubiai išsinuomotumėme 2 kambarių 
butą Rokiškyje. Tel. 8 648 24 045. Rokiškis
• Šeima, po gaisro, išsinuomotų gyvenamąjį 
vagonėlį. Siūlyti įvairius variantus. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 618 17 218. Rokiškis

• Darbui lentpjūvėje reikalingas juostinių 
pjūklų galąstojas, darbininkas.   
Tel. 8 676 42 941. Rokiškis
• Ieškau patikimo darbuotojo, mokančio 
litavimo ir virinimo darbus. Darbas pastovus 
Vilniuje. Gyvenamos vietos nesuteikiame. 
Kreiptis į Giedrių. Kaina 580 Eur. 2002,62 
Lt. Tel. 8 621 35 742. Vilnius
• Įmonei reikalingas patyręs šaltkalvis - 
suvirintojas. Tel. 8 698 13 507. Rokiškis
• Įmonei reikalingi miško pjovėjai ir 
pagalbiniai žmonės. Tel. 8 610 45 107. 
Rokiškis
• Kirpyklai reikalinga kosmetologė - 
manikiūrininkė. Tel. 8 622 80 754. Rokiškis
• Priemiestinis gyvulininkystes ūkis 
ieško pagalbinio darbininko. Privalumas 
traktoriaus teisės. Tel. 8 615 55 320. Rokiškis
• Reikalingas meistras SAT kanalų 
dalijimuisi be interneto. Labai perspektyvus 
darbas. Tel. 8 622 55 876. Rokiškis
• Reikalingas vienišas vyras darbuose.   
Tel. 8 646 66 439. Rokiškis
• Reikalingi darbininkai durpių gavybos 
sezono metu durpių rinkimo, vartymo, 
gabalinių durpių sandėliavimo darbams 
atlikti. Atlyginimas aptariamas pokalbio 
metu.     
Tel. 8 615 28 710. Rokiškis
• Šalia Alksnių malkų skaldymas ir 
sukrovimas i rietuves. Darbas vasaros 
sezonui. Atlygis sutartinis. Tel. 8 659 08 453. 
Rokiškis
• Tolimų reisų vairuotojui Lt- RUS.   
Tel. 8 610 21 769. Rokiškis

• 17 metų vaikinas ieško darbo. Esu 
atsakingas. Ieškau bet kokio darbo vasarai, 
turiu TR1,TR2 ir SZ kategorijos teises.   
Tel. 8 624 81 158. Rokiškis
• 18 metų jaunuolis ieško darbo vasarai 
arba ilgesniam laikui. Galiu dirbti statybose, 
pjauti žolę, prižiūrėti sodybą.   
 Tel. 8 692 05 386. Rokiškis
• 29 metų vyras, be žalingų įpročių ieško 
darbo. Turiu B kategorijos teises bei 
automobilį. Siūlyti įvairius variantus. Galiu 
dirbti ne tik Rokiškyje.    
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Ieškau auklės darbo. Turiu patirties.   
Tel. 8 675 04 638. Rokiškis

• Dirbantis vyras ieško papildomo 
darbo tris dienas per savaitę. B, C, CE ir 
traktorininko kategorijos. Tel. 8 624 12 646. 
Rokiškis
• Esu 24 metų, atsakinga, tvarkinga 
moteris. Ieškau bet kokio darbo. Turiu 
vairuotojo pažymėjimą ir automobilį. Siūlyti 
įvairius variantus. Nepadoraus nesiūlyti.  
Tel. 8 627 39 646. Rokiškis
• Esu darbštus, greitai išmokstantis 
jaunuolis, 21 metų amžiaus. Ieškau įvairaus 
darbo. Galiu padėti ūkyje, turiu patirties 
statybos darbuose, dirbant su kompiuteriu, 
stogo darbus. Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
• Esu neįgalus ieškau bet kokio darbo. 
Turiu nuosavą automobilį. Tel. 8 683 12 770. 
Rokiškis
• Galiu prižiūrėti sodybą, poilsiavietę, 
mažą ūkį. Domina ir kiti pasiūlymai.   
Tel. 8 609 02 248. Rokiškis
• Ieškau apdailininko darbo. Atlieku langų 
ir durų apdailą. Tel. 8 675 29 775. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo savaitgaliais. 
Turiu B kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 622 30 977. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo. Esu 48 metų 
darbštus, pareigingas. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 606 32 169. Rokiškis
• Ieškau buhalterės darbo namuose. Darbo 
patirtis 11 metų, universitetinis išsilavinimas. 
Tvarkau smulkių ir mažų įmonių pilną 
buhalterinę apskaitą. Pateikiu reikalingas 
deklaracijas VMI, Sodrai, Statistikai, RC. 
Esu atsakinga. Tel. 8 633 84 867. Rokiškis
• Ieškau darbo statybose. Man 24 metai. 
Turiu stogdengio baigimo diplomą. Patirties 
daug neturiu. Galiu dirbti pagalbiniu 
darbininku. Tel. 8 627 79 266. Rokiškis
• Ieškau darbo su savo benzininiu pjūklu. 
Tel. 8 670 68 834. Rokiškis
• Ieškau darbo. Esu labai darbšti ir 
sąžininga. Galiu dirbti sode, prekybos centre. 
Labai greitai mokausi. Intymaus nesiūlyti. 
Galiu pradėti dirbti nuo birželio 10 d. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 658 85 266. Rokiškis
• Ieškau darbo. Pjaunu malkas. Pjaunu 
žolę, krūmus su „trimeriu“. Mūriju krosnis. 
Galiu dirbti sargu. Taip pat galiu dirbti 
įvairius darbus. Tel. 8 665 17 931. Rokiškis
• Ieškau darbo. Turiu traktorių su 
priekaba. Tel. 8 662 54 470. Rokiškis
• Ieškau sargo darbo. Tiktų ir 0,25 etato. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 685 06 891. Rokiškis
• Ieškau traktorininko darbo. Turiu B 
kategorijos vairuotojo pažymėjimą. Galiu 
dirbti statybos darbus. Tel. 8 621 35 521. 
Rokiškis
• Ieškau vairuotojo - ekspeditoriaus darbo 
Lietuvoje (Rokiškis - Utena - Anykščiai). 
Darbo patirtis daugiau nei 10 metų.   
Tel. 8 687 55 136. Rokiškis
• Kvalifikuotas santechnikas - montuotojas 
ieško papildomo darbo. Galiu suvirinti 
įvairius gaminius autogenu arba 
pusautomačiu. Darbo patirtis - 20 metų.  
Tel. 8 685 06 891. Rokiškis
• Medžio darbų meistras ieško darbo.   
Tel. 8 677 35 158, 8 643 73 012. Rokiškis
• Stalius - dailidė ieško darbo.   
Tel. 8 643 73 012. Rokiškis
• Vaikinas 29 metų. Turiu vairuotojo 
pažymėjimą B kategorijos ir traktoristo 
teises, ieškau bet kokio darbo.   
Tel. 8 626 79 566. Rokiškis
• Žemės ūkio specialistas ieško darbo. 
Siūlyti įvairius variantus.    
Tel. 8 643 73 012, 8 677 35 158. Rokiškis

• Pamesta piniginė su dokumentais Gerdos 
Kavoliūnaitės. Spalva - elektrinė / raštuota. 
Tel. 8 621 87 908. Rokiškis
• Rokiškyje, turguje pamesta piniginė su 
širdelėmis. Viduje mergaitės nuotrauka. 
Radusiems atsilyginsiu. Tel. 8 687 55 136. 
Rokiškis
• Pamesta piniginė su dokumentais. 
Atsilyginsiu. Tel. 8 617 11 463. Rokiškis
• Rasti automobilio rakteliai Vilties g.   
Tel. 8 688 35 035. Rokiškis

• 2 t bulvių. Tel. 8 618 56 671. Rokiškis
• Dovanoju 1 mėn. du šuniukus. Labai 
gražūs. Tel. 8 699 33 914. Rokiškis
• Dovanoju kačiukus. Tel. 8 622 74 026. 
Rokiškis
• Dovanoju šuniukus 3 mėnesių amžiaus. 
Labai mieli, dideli neaugs. Tel. 8 678 36 871. 
Rokiškis
• Dovanoju sėklines ir pašarines bulves. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 675 71 391. Rokiškis
• Dovanoju šunį. Kiemsargis. Amžius - 
apie metus. Tel. 8 624 26 899. Rokiškis
• Geriems šeimininkams padovanočiau 
mažą, mielą bei energiną katytę. Apie 
mėnesio amžiaus. Tel. 8 624 57 899. Rokiškis
• Labai geriems ir gyvūnus mylintiems 
žmonėms dovanojame labai gražų ir sargų 
3 metų Kaukazo aviganį. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Siūlau nemokamai nusišienauti 3 ha 
daugiamečių žolių pievos prie Kavoliškio 
gyvenvietės. Tel. 8 458 68 976. Rokiškis

• 29 metų vyras neaukštas ieško labai 
paprastos, rimtos gyvenimo draugės rimtai 
draugystei, nuo 20 iki 38 metų. Gali būti iš 
kaimo. Tel. 8 607 39 103
• 32 metų dirbantis vyras ieško nuoširdžios, 
paprastos moters iš Rokiškio, nuo 25 iki 40 
metų, rimtiems santykiams. Tel. 8 671 55 475
• Esu 50 metų vyras, ieškau draugės nuo 
40 iki 50 metų. Esu be žalingų įpročių, 
dirbantis. Turiu butą 1 kambario.   
Tel. 8 648 88 355
• Susipažinčiau su rimtu, tvarkingu, 
nepiknaudžiaujančiu alkoholiu vyru, nuo 56 
iki 63 metų. Skambinti po 17 val.   
Tel. 8 672 83 169
• Vaikinas ieško panelės iki 30 metų be 
vaikų, rimtai draugystei. Tel. 8 671 29 738
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SUGADINTI GARAŽO VARTAI
Vyras (gim. 1981 m.), gyv. Rokiškyje, pranešė, kad gegužės 
20 d. 8.30 val. atvykęs į savo garažą Rokiškyje, Pagojės g., 
pastebėjo, jog sugadinti pakeliami garažo vartai. Nuostolis 
– 800 eurų. 

SMURTAVO NEBLAIVUS SŪNUS
Vyras (gim. 1952 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, kad 
gegužės 20 d. 22.00 val. smurtavo neblaivus (2,57 prom.) 
kartu gyvenantis sūnus (gim. 1989 m.). Įtariamasis 
sulaikytas vadovaujantis LR BPK 140 str. 

RASTA MINOS SPARNUOTĖ
Gegužės 20 d. 11.40 val. Rokiškio r., Rokiškio kaim. sen., 
Ruopiškio k., laukuose rastas daiktas panašus į sprogmenį. 
Paaiškėjo, jog rasta 120 mm minosvaidžio minos sparnuotė 
be sprogstamosios medžiagos, kurią Lietuvos kariuomenės 
J. Vitkaus inžinerijos bataliono specialistai išsivežė į 
batalioną. Operacijos metu žmonės nenukentėjo. 11.45 val. 
įvestas planas „Skydas“, atšauktas 14.10 val.

PAGROBĖ KOMPIUTERĮ
Gegužės 21 d. 10.10 val. į parduotuvę Rokiškyje, 
Nepriklausomybės a., įbėgo du vyrai, vienas jų pagrasino 
darbuotojui rankoje laikydamas peilį, o kitas nukirpo 
apsauginį laidą ir pagrobė kompiuterį. Nuostolis – 549,99 
eurų. 

PASIGEDO TELEFONO
Moteris (gim. 1985 m.), gyv. Rokiškyje, Jaunystės g., 
pranešė, kad 2015-05-18 0.00 val., po  pažįstamo vyro 
apsilankymo namuose, pasigedo mobiliojo ryšio telefono. 
Nuostolis – 376 eurai. 

NEBERADO ELEKTRINIO PIEMENS
Moteris (gim. 1963 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, kad 
gegužės 21 d. 7.00 val. savo ganykloje Rokiškio r., 
Jūžintų sen., Lukščių k., neberado elektrinio piemens su 
akumuliatoriumi, 25 vnt. elektrinio piemens plastikinių 
kuoliukų ir plastikinės ritės, ant kurios buvo suvyniota 800 
m elektrinio piemens vielos. Nuostolis – 145 eurai. 

NEGRĮŽO GLOBOTINIAI
Gegužės 20 d. į Obelių vaikų globos namus Rokiškio r., 
Obeliuose, Mokyklos g., negrįžo 15-metė globotinė. 
Gegužės 20 d. į Obelių vaikų globos namus Rokiškio r., 
Obeliuose, Mokyklos g., negrįžo 17-metė globotinė.
Gegužės 25 d. iš Obelių vaikų globos namų Rokiškio r., 
Obeliuose, Mokyklos g., savavališkai pasišalino ir iki 
23.00 val. negrįžo 16-metis. 
 
PENCIJA - NETIKRAIS EURAIS
1935 m. gim. moteris, gyv. Rokiškyje, pranešė, kad 
gegužės 23 d. 11.00 val., į laidinį telefoną paskambinęs 
vyriškis  prisistatė policijos pareigūnu bei  informavo 
pareiškėją, kad jai yra išmokėta pensija netikrais eurais, 
kuriuos ateis paimti patikrinimui jo kolega policijos 
pareigūnas. Netrukus pas pranešėją atėjo vyriškis, kuris 
prisistatė policijos pareigūnu ir paėmęs 750 eurų išėjo.

RASTAS SPROGSTAMAS UŽTAISAS
2015-05-23 apie 18.01 val. Rokiškio r., Serapiniškio k,  
rastas  artilerijos sviedinys 1 vnt, 75 m.m.  karo laikų.  
Sprogstamasis užtaisas kėlė didelį pavojų aplinkiniams, 
atvykus Lietuvos kariuomenės Juozo Vitkaus inžinerijos 
batalijono kariams,  artilerijos sviedinys sunaikintas 
Rokiškio r., Aukštakalnių  karjere.

SMURTAVO NEBLAIVUS SUGYVENTINIS
Moteris (gim. 1976 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, kad 
gegužės 23 d. 17.00 val. smurtavo neblaivus sugyventinis 
(gim. 1973 m.), gyv. kartu. Įtariamasis sulaikytas 
vadovaujantis LR BPK 140 str. 

ĮSIVERŽĖ JAUNUOLIAI IR SUMUŠĖ
Moteris (gim. 1974 m.), gyv. Rokiškio r., Juodupės mstl., 
pranešė, kad gegužės 24 d. 16.00 val. į jos butą pro 
neužrakintas duris įsiveržė trys jaunuoliai, kurie pripurškė 
dujų, sumušė ją ir jos 16-metį sūnų, gyv. kartu, sudaužė 
televizoriaus ekrano apsauginį stiklą. Nuostolis – 30 eurų. 

APVIRTO AUTOMOBILIS
Gegužės 24 d. 18.22 val. Rokiškio r., kelyje Kupiškis – 
Virbališkiai - Pandėlys, blaivus (gim. 1992 m.) Panevėžio 
apskr. VPK Rokiškio r. PK pareigūnas, vairuodamas jam 
priklausantį automobilį „BMW“, nepasirinko saugaus 
važiavimo  greičio, nuvažiavo nuo kelio ir apvirto. Eismo  
įvykio metu žmonės nenukentėjo, apgadintas automobilis.

SMURTAVO SUGYVENTINIS
Moteris (gim. 1978 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, kad 
gegužės 25 d. 16.30 val. neblaivus sugyventinis (gim. 
1960 m.), gyv. kartu, smurtavo. Atvykusiam moters broliui 
grasino ir peiliu sužalojo ranką. Įtariamasis apgadino 
automobilį, nulaužė vairuotojo durelių rankenėlę ir išdaužė 
lango stiklą. Nuostolis – 60 eurų. 

VYRIŠKIS PAĖMĖ PINIGUS 
Moteris (gim. 1950 m.), gyv. Rokiškyje, pranešė, kad 
gegužės 25 d. 16.30 val. į laidinį telefoną paskambinęs 
vyriškis prisistatė policijos pareigūnu ir patikino, kad 
reikia patikrinti, ar jos pinigai tikri. Atėjęs vyriškis paėmė 
570 eurų. 

RASTAS VYRO KŪNAS SUŽALOTU VEIDU
Gegužės 25 d. Rokiškyje, Taikos g., namo laiptinėje, rastas 
vyro (gim. 1940 m.), gyv. Rokiškyje, kūnas su sužalotu 
veidu. Įtariama, kad vyras susižalojo nukritęs nuo laiptų.

RASTA KARO LAIKŲ GRANATA
Gegužės 26 d. 17.32 val. Rokiškio r., Pandėlio sen., 
Naniškių k., laukuose, rasta 2 - ojo pasaulio karo laikų 
granata F-1, kuri kėlė pavojų aplinkiniams, todėl Lietuvos 
kariuomenės Juozo Vitkaus inžinierinio bataliono 
sprogmenų neutralizavimo būrio standartinių sprogmenų 
neutralizavimo grupės nariai ją sunaikino vietoje. Planas 
„Skydas“ atšauktas 21.17 val. 

BLAIVUS VYRAS NESUVALDĖ AITOMOBILIO
Gegužės 26 d. 20.58 val. Rokiškio r., Pandėlio sen., 
Gerkonių k., blaivus vyras (gim. 1996 m.), gyv. Rokiškio r., 
vairuodamas automobilį „VW Polo“, posūkyje nepasirinko 
saugaus greičio, nesuvaldė automobilio, nuvažiavo nuo 
kelio ir apvirto. Eismo įvykio metu nukentėjo keleivis 
(gim. 1993 m.), kuriam dėl ausies plėštinės žaizdos skirtas 
ambulatorinis gydymas.

Rokiškio priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba
GEGUŽĖ
20 d. 12.16 val. gautas pranešimas, kad laukuose, Rokiškio 
k. sen., Ruopiškio k., rastas sprogmuo. Įvestas planas 
“Skydas “.

20 d. 23.01 val. gautas pranešimas, kad dega namas 
Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g.

21 d. gautas pranešimas, kad iš transformatorinės 
Rokiškyje, Perkūno g. 4 sklinda dūmai.

23 d. 13.16 val. gautas pranešimas, kad Rokiškio k. sen., 
Ruopiškio k., dega medinis namas.

23 d. 18.45 val. gautas pranešimas, kad Rokiškio k. sen., 
Serapiniškio k., rastas sprogmuo, įvestas planas “Skydas”.

26 d. 20.34 val. gautas pranešimas, kad Pandėlio 
sen., Kirdonių k. įvykęs eismo įvykis, reikalinga PGT 
pagalba. Atvykus PGP, atverstas automobilis, atjungti 
akumuliatoriaus baterijos laidai.

150 g minkšto sviesto;
150 g cukraus;
3 kiaušinių;
200 g miltų;
200 g varškės;
šaukštelio kepimo miltelių;
šaukštelio vanilinio cukraus;
15 „Karvutės“ saldainių;
150 g šokolado papuošimui;
saujos mėgstamų smulkintų riešutų

Gaminimas:
Minkštą sviestą ištrinkite su cukrumi ir vaniliniu cukrumi iki purumo. Po vieną įmuškite 
kiaušinius, po kiekvieno gerai išmaišydami, įmaišykite varškę. Miltus sumaišykite su 
kepimo milteliais ir švelniai įmaišykite į tešlą. 
Nuluptas „Karvutes“ pasmulkinkite peiliu. Į keksiukų formas pilkite 1/3 tešlos masės, 
dėkite gabalėlį karvutės ir užpilkite tešla likusią dalį. Kepkite iki 180 laipsnių įkaitintoje 
orkaitėje apie pusvalandį, kol dailiai pakils ir paruduos.
Atvėsusius keksiukus apliekite tirpintu šokoladu ir apibarstykite riešutais. Palaukite, kol 
sustings ir skanaukite.
Skanaus!

GEGUŽĖ
29 d. 9 val.        Mokslo metų užbaigimo šventė Pandėlio pradinukams Pandėlio UDC kultūrinės veiklos skyriuje
29 d.  12 val.     LR Finansų ministerijos inicijuotas seminaras “Naujasis 2014 – 2020 metų programavimo laikotarpis”  
Rokiškio krašto muziejuje.  Registracija k.rakauskaite@publicum.lt  Renginys nemokamas.
29 d.  17 ir 19 val.  Rokiškio choreografi jos mokyklos baigiamasis koncertas Rokiškio kultūros centre.
29 d.  13 val.     Tarptautinis poezijos festivalis “Poezijos pavasaris 2015” Rokiškyje. Kūrybinės pažintys: poezijos 
skaitymai ir Ingos Miliauskaitės veltinio skulptūrėlių parodos atidarymas viešojoje bibliotekoje.
29 d.  17 val.    Antano Strazdo skaitymai “Tiešijimai gražioms giesmelėms” prie paminklinio akmens Antanui Strazdui 
Margėnuose, Kriaunų seniūnija.
29 d.  15 val.     Edukacinė programa “Karpiniai” Jūžintų seniūnijos salėje.
30 d.                  Tradicinė  šventė ,,Vakaruškos”  Aukštakalnių kultūros centre.
31 d.  19 val.     Šokiai vyresniems Rokiškio kultūros centre.
 
BIRŽELIS
1 d.  18 val.      Renginys ,,Vaikiška vasara”,įgyvendinant kaimo bendruomenės ,,Pakriauna” projektą ,,Karaokė 
visiems”, fi nansuojamą Rokiškio rajono kaimo vietovių plėtros strategijos pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007 - 2013 m. 
programą,  Pakriaunių kultūros centre. 
2 d. 10 val.       Kino fi lmas vaikams GUSTAVO ENCIKLOPEDIJA Rokiškio kultūros centre.
3 d.  10 val.      Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos šventė UŽDAINUOKIME KARTU Rokiškio 
kultūros centre.
3 - 21 d.            VšĮ „Rokiškio jaunimo centro“ Dailės mokyklos mokinių baigiamųjų darbų paroda Rokiškio krašto 
muziejuje. Parodos atidarymas birželio 3 d. 17:30 val.
4 d.  10 val.      Kino fi lmas vaikams BITĖ MAJA (nuotykių animacija) Rokiškio kultūros centre.
4 d.  17 val.      Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos mokslo metų baigimo šventė Rokiškio kultūros centre.
5 d.  10 val.      Kino fi lmas vaikams BITĖ MAJA (nuotykių animacija) Rokiškio kultūros centre.

ROKIŠKIO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRAS
05-30 10.00  Rokiškio rajono seniūnijų sporto žaidynės (tinklinis), Jūžintai 
05-31 13.00 Aukštaitijos futbolo pirmenybės 2015, ROKIŠKIO FK – PASVALIO „KAGRĖ“KKSC stadionas                                                                     

Gegužės 29 d. - Penktadienis. Tarptautinė Jungtinių Tautų taikos saugotojų diena, Europinė kaimynų diena, 
Nacionalinė vyrų diena. Saulė teka 04:54, leidžiasi 21:39. Dienos ilgumas 16:45.  Priešpilnis (pilnėja) - 11 mėnulio diena. 
Vardadienius švenčia: Teodozija, Algedas, Erdvilė, Magdalena, Magdė.
Gegužės 30 d. - Šeštadienis. Saulė teka 04:53, leidžiasi 21:40. Dienos ilgumas 16:47. Priešpilnis (pilnėja) - 12 
mėnulio diena. Vardadienius švenčia: Ferdinandas, Joana, Žaneta, Vyliaudas, Jomilė, Žana.
Gegužės 31 d. - Sekmadienis. Pasaulinė diena be tabako, Pasaulinė šviesiaplaukių diena. Saulė teka 04:52, leidžiasi 
21:41. Dienos ilgumas 16:49. Priešpilnis (pilnėja) - 13 mėnulio diena. Vardadienius švenčia: Petronėlė, Gintautas, 
Rimvilė, Angelė, Petrė, Nojus.
Birželio 1 d. - Pirmadienis. Tarptautinė vaikų gynimo diena, Vasaros pradžia. Saulė teka 04:51, leidžiasi 21:43. Dienos 
ilgumas 16:52. Pilnatis - 14 mėnulio diena. Vardadienius švenčia: Justinas, Jogaila, Galindė, Konradas, Juvencijus.
Birželio 2 d. - Antradienis. Saulė teka 04:50, leidžiasi 21:44. Dienos ilgumas 16:54. Pilnatis - 15 mėnulio diena. 
Vardadienius švenčia: Erazmas, Marcelinas, Ąžuolas, Auksė, Eugenijus.
Birželio 3 d. - Trečiadienis. Sąjūdžio diena. Saulė teka 04:49, leidžiasi 21:45. Dienos ilgumas 16:56. Pilnatis - 16 
mėnulio diena. Vardadienius švenčia: Karolis, Klotilda, Tautkantas, Dovilė.
Birželio 4 d. - Ketvirtadienis. Tarptautinė agresijos prieš vaikus diena, Devintinės. Saulė teka 04:48, leidžiasi 21:46. 
Dienos ilgumas 16:58.  Pilnatis - 17 mėnulio diena. Vardadienius švenčia: Pranciškus, Dausprungas, Deimena, Kornelijus, 
Vincentas, Vincė, Vincenta.

Rokiškio seniūnija
Leonardas Petras Bulovas       1940-02-14 – 2015-05-25
Liucija Butkytė               1923-11-22 – 2015-05-22
Petras Latvėnas                       1946-11-29 – 2015-05-22
Petras Meškauskas                  1942-09-06 – 2015-05-25
Ksenija Sinelnikova                1937-02-13 – 2015-05-26
Juodupės seniūnija
Algimantas Bronius Čepukas  1938-07-09 – 2015-05-22

Pandėlio seniūnija
Nijolė Gurklienė              1940-08-01 – 2015-05-24
Kriaunų seniūnija
Marijona Kazanavičienė  1928-02-19 – 2015-05-22
Obelių seniūnija
Liudvika Magylienė         1926-12-29 – 2015-05-18
Panemunėlio seniūnija
Leonardas Piskarskas       1924-01-11 – 2015-05-18

 Ką aš daryčiau, jei man būtų likę gyventi šešis mėnesius? Greičiau rašyčiau.        // Isaac Asimov

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Ingos Miliauskaitės veltinio skulptūrų paroda „Dūšelės“. 
Spaudinių parodos:
 „Žurnalistui ir rašytojui Aloyzui Urbonui – 80“;
„Knyga amžinai“, Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos 
dienai.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių paroda „Nuo žiedų svyranti gegužė.
CD,DVD kolekcijos paroda „Skaitau, matau, girdžiu“.
Literatūros paroda „Lietuvos etnografi nis regionas – 
Žemaitija“.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių užsienio kalbomis paroda „Apie Lietuvą ir 
lietuvius“.
Renginių svetainėje

Kraštiečių kūrybos darbų paroda

RENGINIAI:
Gegužės 29 d. – Tarptautinis poezijos festivalis 
Poezijos pavasaris 2015 Rokiškyje
13 val. – Kūrybinės pažintys: poezijos skaitymai 
ir Ingos Miliauskaitės veltinio skulptūrų parodos 
atidarymas; Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 
Keliuočio viešojoje bibliotekoje.
17 val. – Antano Strazdo skaitymai „Tiešijimai 
gražioms giesmelėms” prie paminklinio akmens 
Antanui Strazdui Margėnuose (Margėnai, Kriaunų 
seniūnija, Rokiškio r.).
13 ir 17 valandos Poezijos pavasario skaitymuose 
dalyvaus poetai: Birutė Grašytė, Ričardas Šileika, 
Darius Jurevičius, Rimantas Kmita ir rajono literatai.
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Penktadienio laikraðtá „Rokiðkio sirena“ galite rasti:
„Rokiškio siirena“ reklamos skyriuje, Nepriklausomybės a. 19, Rokiškis. 
„Lašų duonos“ parduotuvėse Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, 
Skemuose, Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darolos“ parduotuvėse Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daividos“ parduotuvėse Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje, 
Juodupėje.
Degalinėje „Reksvalis“ Panevėžio g. 7C, Rokiškis. Parduotuvėje „Mėsos meistrai“ 
Nepriklausomybės a. 25, Rokiškis. Rokiškio autobusų stotyje Panevėžio g. 1. 
Parduotuvėje „Kaštonas“ Vytauto g. 24, Rokiškis. Sporto klube „Rospo“ Vilniaus 
g. 3, Rokiškis. Gyvūnų parduotuvėje „Egzotika“ Panevėžio 12-1 (rūsyje), Rokiškis. 
Parduotuvėje „Intelektualūs kompiuteriai“ Nepriklausomybės a. 22, Rokiškis. 
Bižuterijos parduotuvėje Nepriklausomybės a. 11, Rokiškis. R. Burnicko BPG 
kabinetuose Rokiškyje- Panevėžio g. 16A. ir Kamajuose -Strazdo g. 2. Sodo, miško 
technikos parduotuvėje Sakališkio g. 1, Rokiškis. Parduotuvėje „Apatinis trikotažas 
ir dar kai kas...“ Jaunystės g. 3, Rokiškis. UAB Zirzilė Panevėžio g. 12-1, Rokiškis. 
Parduotuvėje „Rugelis“ Jaunystės g. 11, Rokiškis. Kavinėje „Svaja“ Jaunystės g. 1, 
Rokiškis. J. Simonaitienės iį parduotuvėje Nepriklausomybės a. 9, Rokiškis. „Arūno 
languose“ Jaunystės g. 1, Rokiškis. Parduotuvėje „Rogreta“ Jūžintai. Panemunėlio 
parduotuvėje Kamajų g. 15. D. Galvydienės parduotuvėje Žiobiškyje. Parduotuvėje 
„Pas Aldoną“ Obeliuose. Bajoruose  Ežero g. 4 parduotuvėje „Bajorų žuvis“. 
Parduotuvėje „Sabavilis“ Respublikos g. 113, Rokiškis. UAB Upės spektras Laisvės 
g. 19/28, Rokiškis. Rokiškio gyvo alaus krautuvėlėje Vytauto g. 1, Rokiškis. Dėvėtų 
rūbų parduotuvėje Vytauto g. 3 „Dėvėti rūbai“. Parduotuvėse „Virginta“ Rokiškyje 
Jaunystės g. 1 ir Obeliuose Zaukos g. 1. UAB Hedas pašarų parduotuvėje Respublikos 
g. 113A, Rokiškis. Veterinarijos vaistinėje Vytauto g. 5, Rokiškis. Kūno dizaino 
studija, Vilties g. 10, Rokiškis. Stoties g. 9, Rokiškis. B. Kelečienės įm. Respublikos 
g. 76, Rokiškis. Kirpykloje, Nepriklausomybės a. 13, Rokiškis. Rokiškis. I.Į. Įmonėje 
„Baltma“ Taikos g. 5, Rokiškis. Zeneras – lazerinis graviravimas Panevėžio g. 34, 
Rokiškis. Mėsos gaminių parduotuvėje MB Astvita, Respublikos g. 106. V. Kručienės 
įmonė Žiobiškio parduotuvėje, Jaunystės g. 1. Vilniaus g. 3 „Anželos kavinukėje“, 
Rokiškis. Radio – televizorių taisykloje, Jūžintų g. 4 (virš skalbyklos), Rokiškis. 
Darbo biržoje Rokiškyje, Respublikos g. 113. Gintaro  Kiliaus personalinėje įmonėje 
Aukštakalniuose, Duokiškyje, Laibgaliuose. Kavinėje „Lividė“ Respublikos g. 94, 
Rokiškis.

Norite platinti laikraðtá „Rokiðkio sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777,
raðykite reklama@rokiskiosirena.lt


